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ДЖОН КІРБІ:
«Якщо йому не подобається 

те, що відбувається в 
Курській області, якщо 

йому це неприємно, то є 
просте рішення: він може 

просто вивести свої 
війська з України і 

припинити все».

Лікарні можуть 
продавати електрику

СТІЙКІСТЬ. Міністерство охорони здоров’я України разом 
з партнерами продовжує працювати над підсиленням медза-
кладів енергетичним обладнанням. Це дасть змогу забезпечи-
ти безперебійну роботу лікарень у разі аварійних відключень 
електроенергії та в умовах щоденних обстрілів і атак росії на 
енергетичну систему країни. 

Загалом українські лікарні забезпечено 11 820 генератора-
ми для безперебійного електроживлення. Майже 90 україн-
ських закладів охорони здоров’я мають сонячні станції, біль-
шість із яких з акумуляторами. Їх встановлено коштом різно-
манітних програм, благодійних фондів, урядів інших країн то-
що. Загалом до кінця року передбачено оснащення 200 закла-
дів охорони здоров’я сонячними станціями. 

Протягом цього року в багатьох регіонах України оснащу-
вали лікарні енергетичним обладнанням коштом місцевих бю-
джетів та з допомогою благодійних фондів. Лікарні виробля-
ють електроенергію для власних потреб. Однак тепер у годи-
ни, коли електроенергії вироблятимуть більше, ніж споживати-
муть, її надлишок можна продавати в мережу. За орієнтовни-
ми оцінками, це дасть змогу лікарням зекономити 5—10% ко-
штів, повідомляє МОЗ.

6168 млрд грн,
або 152,2 млрд дол. США, становив 

на 30 червня 2024 року державний та 
гарантований державою борг України 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, завдяки 
новим стандартам облаштування укриттів майже тисяча 
шкіл цього року зможе розпочати очне навчання

Найголовніше — 
безпека наших дітей

Координатор зі стратегічних комунікацій у Раді 
нацбезпеки Білого дому про те, що саме путін веде 
війну проти України
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Продовження двопартійної 
підтримки США важливе

ПАРТНЕРСТВО. Прези-
дент Володимир Зеленський 
і Прем’єр-міністр Денис Шми-
галь провели зустрічі з делегаці-
єю Конгресу Сполучених Штатів 
Америки у складі сенаторів Лінд-
сі Грема та Річарда Блюменталя, 
які перебували з візитом у нашій 
країні.

Глава держави зазначив, що 
черговий візит двопартійної де-
легації Конгресу свідчить про 
незмінну підтримку України від 
Сполучених Штатів. Він  розповів 
про ситуацію на полі бою, пер-
шочергові потреби Сил оборо-
ни України та кроки в реалізації 
формули миру.

Володимир Зеленський наго-
лосив на важливості отримання 
військово-технічної допомоги від 
партнерів, зокрема систем ППО 
та ракет до них.

Під час зустрічі також обгово-
рили подальшу підтримку у зміц-
ненні обороноздатності нашої 
держави, посиленні економічної 
стійкості та відновленні справед-
ливого миру для України. Окре-
му увагу приділили євроатлан-
тичній інтеграції нашої держави, 
повідомляє офіс Президента.

Денис Шмигаль під час зустрі-
чі із сенаторами зазначив, що 
продовження двопартійної під-
тримки США важливе для Укра-
їни й надалі. Та подякував за го-
лосування в Сенаті потрібних для 
України ініціатив.

Прем’єр-міністр означив на-
ші потреби в посиленні проти-
повітряної оборони. «Перші літа-
ки F-16 вже в Україні, і тут над-
звичайно цінна допомога США в 
навчанні українських пілотів», — 
сказав Денис Шмигаль.

Глава українського уряду по-
інформував сенаторів про прі-
оритети держави, зокрема що-
до імплементації реформ, і по-
дякував за допомогу США у 
відновленні української енер-
гетики.

«Серед головних викликів — 
підготовка до опалювального 
сезону. Відновлюємо зруйно-
ване та децентралізуємо нашу 
енергосистему, щоб зробити її 
менш вразливою до атак ро-
сії», — зазначив Прем’єр.

Окрему увагу сторони приді-
лили замороженим російським 
активам. Денис Шмигаль наго-
лосив, що важливо їх повністю 
конфіскувати і спрямувати ко-
шти на нагальні потреби Укра-
їни й нашу відбудову, повідо-
мляє Департамент комунікацій 
Секретаріату КМУ.

Протимінної діяльності навчатимуть 
ветеранів з інвалідністю 

ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ. В 
Україні розпочали втілювати 
проєкт з навчання протимінної 
діяльності людей, які постраж-
дали від вибухонебезпечних 
предметів. 12 учасників про-
йдуть навчання з використання 
безпілотних літальних апаратів 
та аналізу зображень для гума-
нітарної протимінної діяльності. 
Більшість учасників — ветера-
ни російсько-української війни. 
Проєкт реалізує Програма роз-
витку ООН в Україні за участі 
Міністерства економіки та Дер-
жавного центру зайнятості. Фі-
нансову підтримку здійснює 
уряд Нідерландів.

Мета проєкту — розширити 
можливості працевлаштуван-
ня для людей з інвалідністю та 
сприяти гуманітарному розмі-
нуванню в Україні за допомо-

гою інноваційних технологій, де 
вкрай важлива залученість ви-
сококваліфікованих фахівців.

Під час навчальної програ-
ми, яка триватиме три тижні, 
учасники здобудуть теоретич-
ні знання, дізнаються про різні 
аспекти експлуатації БпЛА та 
збирання й аналізу даних. Та-
кож заплановано виїзди для 
ознайомлення з використанням 
БпЛА для проведення нетех-
нічного і технічного обстежен-
ня за участі найбільшого між-
народного оператора протимін-
ної діяльності HALO Trust та на-
вчання з розпізнавання вибухо-
небезпечних предметів на базі 
Житомирської академії поліції. 

«Нідерланди пишаються 
тим, що підтримують цю цінну 
ініціативу. Розширюючи мож-
ливості людей з інвалідністю 

за допомогою спеціалізовано-
го навчання з технології БпЛА, 
ми не лише поліпшуємо їхні 
перспективи працевлаштуван-
ня, а й робимо внесок у важли-
ве завдання з розмінування в 
Україні. Навички та можливос-
ті, здобуті під час навчання, ма-
ють вирішальне значення для 
відновлення життя людей і гро-
мад», — сказав  Посол Нідер-
ландів в Україні Алле Дорхаут.

«Залучаючи людей з інвалід-
ністю до протимінної діяльнос-
ті, ми не лише надаємо їм цін-
ні навички, а й зміцнюємо за-
гальний потенціал протимінної 
діяльності в Україні. Ми вдячні 
уряду Нідерландів за підтримку 
і партнерство у цій справі», — 
зазначив Постійний представ-
ник ПРООН в Україні Яко Сі-
льє, повідомляє Мінекономіки. 
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ДОКУМЕНТИ
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 9 серпня 2024 р. № 907 

Київ

Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь 
ризику від провадження господарської діяльності у сфері кінематографії  
та визначається періодичність проведення планових заходів державного 

нагляду (контролю) Державним агентством з питань кіно
Відповідно до частини другої статті 5 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господар-

ської діяльності» Кабінет Міністрів України постановляє:
Затвердити критерії, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності у сфері кінематографії та 

визначається періодичність проведення планових заходів державного нагляду (контролю) Державним агентством з питань кі-
но, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО  

постановою Кабінету Міністрів України 
від 9 серпня 2024 р. № 907

КРИТЕРІЇ, 
за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності у сфері кінематографії та визначається 

періодичність проведення планових заходів державного нагляду (контролю) Державним агентством з питань кіно
1. До критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності у сфері кінематографії та визна-

чається періодичність проведення Держкіно планових заходів державного нагляду (контролю), належать:
вид діяльності, який провадиться суб’єктом господарювання у сфері кінематографії;
строк провадження господарської діяльності у сфері кінематографії;
дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства під час провадження господарської діяльності у сфері кінема-

тографії;
кількість порушень вимог законодавства у сфері кінематографії, виявлених протягом останніх п’яти років, що передують пла-

новому періоду.
2. Ризики настання негативних наслідків від провадження господарської діяльності у сфері кінематографії визначено у додатку 1.
3. Перелік критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності у сфері кінематографії, їх 

показники та кількість балів за кожним показником визначено у додатку 2.
4. Віднесення суб’єкта господарювання до високого, середнього або незначного ступеня ризику здійснюється з урахуванням 

суми балів, нарахованих за всіма критеріями, визначеними у додатку 2, за такою шкалою:
від 41 до 100 балів — до високого ступеня ризику;
від 21 до 40 балів — до середнього ступеня ризику;
від 0 до 20 балів — до незначного ступеня ризику.
5. Планові заходи державного нагляду (контролю) за провадженням суб’єктами господарювання господарської діяльності у 

сфері кінематографії здійснюються з такою періодичністю:
з високим ступенем ризику — не частіше одного разу на два роки;
із середнім ступенем ризику — не частіше одного разу на три роки;
з незначним ступенем ризику — не частіше одного разу на п’ять років.
6. У разі коли за результатами планових та позапланових заходів державного нагляду (контролю) (за наявності) протягом 

останніх шести років для суб’єктів господарювання, які віднесені до середнього ступеня ризику, та протягом останніх десяти ро-
ків для суб’єктів господарювання, які віднесені до незначного ступеня ризику, у суб’єкта господарювання не виявлено суттєвих 
порушень вимог законодавства у сфері кінематографії, наступний плановий захід щодо такого суб’єкта господарювання здійсню-
ється не раніше ніж через період часу, встановлений для відповідного ступеня ризику, збільшений у 1,5 раза. Це положення не 
застосовується до суб’єктів господарювання, віднесених до високого ступеня ризику.

Додаток 1 
до критеріїв

РИЗИКИ 
настання негативних наслідків від провадження  господарської діяльності у сфері кінематографії

Цілі державного на-
гляду (контролю) 

(код)

Ризик настання негативних наслідків від провадження госпо-
дарської діяльності

Критерії, за якими оцінюється ступінь ри-
зику від провадження господарської діяль-
ності та визначається періодичність прове-
дення планових заходів державного нагля-

ду (контролю)

подія, що містить ризик настан-
ня негативних наслідків негативний наслідок

1. Належна якість 
продукції, робіт та 
послуг (майнові бла-
га) (О3)

розповсюдження та/або демон-
стрування фільмів без попере-
днього внесення до Державно-
го реєстру фільмів

відсутність можливості вико-
ристання та надання інфор-
мації про фільми, які роз-
повсюджуються та/або де-
монструються на терито-
рії України

вид діяльності, який провадиться 
суб’єктом господарювання у сфері кіне-
матографії
строк провадження господарської діяль-
ності у сфері кінематографії
дотримання суб’єктом господарювання 
вимог законодавства під час проваджен-
ня господарської діяльності у сфері кіне-
матографії
кількість порушень вимог законодавства у 
сфері кінематографії, виявлених протягом 
останніх п’яти років, що передують плано-
вому періоду

розповсюдження та/або демон-
стрування фільмів із порушен-
ням умов, зазначених під час 
внесення фільму до Державно-
го реєстру фільмів

перегляд фільмів з віковим 
обмеженням особами, які не 
відповідають встановленому 
індексу глядацької аудиторії

2. Належна якість 
продукції, робіт та 
послуг (немайнові 
блага) (О2)

недотримання суб’єктами кіне-
матографії квоти демонстру-
вання національних фільмів під 
час використання національно-
го екранного часу

позбавлення глядачів, як 
споживачів кінематографіч-
них послуг, доступу до пере-
гляду національних фільмів 
та творів національної кіне-
матографічної спадщини

вид діяльності, який провадиться 
суб’єктом господарювання у сфері кіне-
матографії
строк провадження господарської діяль-
ності у сфері кінематографії
дотримання суб’єктом господарювання 
вимог законодавства під час проваджен-
ня господарської діяльності у сфері кіне-
матографії
кількість порушень вимог законодавства у 
сфері кінематографії, виявлених протягом 
останніх п’яти років, що передують плано-
вому періоду

3. Інші суспільні ін-
тереси (О6)

подання суб’єктами кінемато-
графії недостовірної інформа-
ції, зазначеної для внесення до 
Державного реєстру фільмів

розповсюдження фільмів, 
учасниками яких є особи, 
включені до переліку осіб, 
які створюють загрозу наці-
ональній безпеці, або особи, 
до яких застосовано санкції 
відповідно до Закону України 
«Про санкції»
порушення прав інтелекту-
альної власності щодо роз-
повсюдження фільму без 
надання згоди власником 
об’єкта авторського права

вид діяльності, який провадиться 
суб’єктом господарювання у сфері кіне-
матографії
строк провадження господарської діяль-
ності у сфері кінематографії
дотримання суб’єктом господарювання 
вимог законодавства під час проваджен-
ня господарської діяльності у сфері кіне-
матографії
кількість порушень вимог законодавства у 
сфері кінематографії, виявлених протягом 
останніх п’яти років, що передують плано-
вому періоду

Додаток 2 
 до критеріїв

ПЕРЕЛІК КРИТЕРІЇВ, 
їх показники та кількість балів за кожним показником

Критерії, за якими оцінюється ступінь ри-
зику від провадження господарської ді-
яльності і визначається періодичність 

проведення Держкіно планових заходів 
державного нагляду (контролю)

Показники критеріїв Кількість  
балів

1. Вид діяльності, який провадиться 
суб’єктом господарювання у сфері кіне-
матографії

розповсюдження фільмів 3
демонстрування фільмів 3

2. Строк провадження господарської ді-
яльності у сфері кінематографії

менш як один рік 10

від одного до двох років 7
від двох років і більше 5

3. Дотримання суб’єктом господарюван-
ня вимог законодавства під час прова-
дження господарської діяльності у сфері 
кінематографії

наявність порушень законодавства у сфері кінематографії протягом 
двох років, що передує плановому періоду

15

наявність порушень законодавства у сфері кінематографії протягом 
останніх трьох років, що передують плановому періоду

10

наявність порушень законодавства у сфері кінематографії протягом 
останніх п’яти років, що передують плановому періоду

5

відсутність у суб’єкта господарювання порушень законодавства у 
сфері кінематографії

0

4. Кількість порушень вимог законодав-
ства у сфері кінематографії, виявлених 
протягом останніх п’яти років, що пере-
дують плановому періоду

від трьох до десяти порушень, які не були усунені у встановлений 
строк

20

до трьох порушень, які не були усунені у встановлений строк 10
від трьох до десяти порушень, які були усунені у встановлений строк 3
до трьох порушень, які були усунені у встановлений строк 1
порушень не виявлено 0

_________
Примітка. �У разі коли суб’єкт господарювання відповідає одночасно кільком показникам критерію, йому нараховується найви-

щий бал із числа відповідних показників.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 2 серпня 2024 р. № 728-р 
Київ

Про внесення змін до пункту 3 плану заходів з реалізації  
Стратегії боротьби з організованою злочинністю

Внести до пункту 3 плану заходів з реалізації Стратегії боротьби з організованою злочинністю, затвердженого розпоряджен-
ням Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2022 р. № 850 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 80, ст. 4874), зміни, що до-
даються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 2 серпня 2024 р. № 728-р

ЗМІНИ,  
що вносяться до пункту 3 плану заходів з реалізації  

Стратегії боротьби з організованою злочинністю
Підпункти 1—5 викласти в такій редакції:

«1) розроблення та подання 
на розгляд Кабінету Міністрів 
України законопроекту про вне-
сення змін до Закону Украї-
ни «Про організаційно-правові 
основи боротьби з організова-
ною злочинністю» щодо утво-
рення/ визначення постійного 
Національного координатора з 
питань боротьби з організова-
ною злочинністю

подано на розгляд Кабінету Мі-
ністрів України в установленому 
порядку законопроект 

серпень 
2024 року

МВС 
Національна поліція 
БЕБ  
СБУ (за згодою) 
Національне антикорупційне бюро (за згодою) 
Державне бюро розслідувань (за згодою) 
Офіс Генерального прокурора (за згодою)

2) розроблення та схвалення 
Міжвідомчою робочою групою 
з координації запроваджен-
ня в діяльність центральних ор-
ганів виконавчої влади систе-
ми оцінки SOCTA Україна, яка 
утворена відповідно до поста-
нови Кабінету Міністрів України 
від 26 січня 2022 р. № 59 «Дея-
кі питання запровадження в ді-
яльність центральних органів 
виконавчої влади системи оцін-
ки SOCTA Україна», оновленої 
Методики проведення оцінки 
загроз тяжких злочинів та орга-
нізованої злочинності

схвалено Міжвідомчою робочою 
групою оновлену Методику 

серпень 
2024 року

МВС 
Національна поліція 
Адміністрація Держприкордонслужби  
Мін’юст 
БЕБ 
ДПС  
Держмитслужба  
Офіс Генерального прокурора (за згодою) 
СБУ (за згодою)
Національне антикорупційне бюро (за згодою) 
Державне бюро розслідувань  
(за згодою)

3) здійснення оцінювання за-
гроз організованої злочиннос-
ті та тяжких злочинів за систе-
мою оцінки SOCTA Україна за 
період 1 січня 2021 р. —  
31 грудня 2024 р. відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 січня 2022 р. 
№ 59 «Деякі питання запрова-
дження в діяльність централь-
них органів виконавчої влади 
системи оцінки SOCTA Україна» 

здійснено оцінювання загроз ор-
ганізованої злочинності та тяж-
ких злочинів за період  
1 січня 2021 р. —  
31 грудня 2024 р., звіт надано 
Кабінетові Міністрів України, Ра-
ді національної безпеки і обо-
рони України та уповноваженим 
органам

жовтень 
2025 року

МВС 
Національна поліція 
Адміністрація Держприкордонслужби  
БЕБ  
Офіс Генерального прокурора (за згодою) 
СБУ (за згодою)  
Національне антикорупційне бюро (за згодою) 
Державне бюро розслідувань  
(за згодою)
Мін’юст
Апарат Ради національної безпеки і оборони 
України (за згодою)

4) затвердження основних на-
прямів (пріоритетів) боротьби з 
організованою злочинністю

затверджено основні напрями 
(пріоритети) боротьби з органі-
зованою злочинністю

листопад 
2025 року

Національний координатор  
(за згодою) 
(до утворення Національного координато-
ра — МВС)

5) розроблення та затверджен-
ня комплексних планів заходів 
із протидії організованій зло-
чинності (один або два плани 
за одним пріоритетом)

розроблено та затверджено 
комплексні плани заходів із про-
тидії організованій злочиннос-
ті (один або два плани за одним 
пріоритетом)

грудень 
2025 року

Національний координатор  
(за згодою) 
(до утворення Національного координатора 
— МВС)»

європейський суд з прав людини та україна
СПРАВА «БУГЛОВ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF BUGLOV AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 28467/18 та 6 інших заяв)
Стислий виклад рішення від 18 липня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Кон-
венції про захист прав людини і основоположних свобод (далі – Конвенція) на надмірну тривалість цивільних проваджень та від-
сутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв’язку з цим.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд дійшов висновку, що тривалість судового розгляду у цих справах була над-
мірною і не відповідала вимозі «розумного строку» та, що у заявників не було ефективного засобу юридичного захисту у зв’язку 
з цими скаргами та констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції у зв’язку з надмірною тривалістю 

цивільних проваджень та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
4. Постановляє, що: 
(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають 

бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий 

відсоток (simple interest) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період неспла-
ти, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «ВЛАДИКА ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF VLADYKA AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 26341/17 та 3 інші заяви)
Стислий виклад рішення від 04 липня 2024 року

У цій справі заявники стверджували, що зазнали жорстокого поводження з боку приватних осіб та, в подальшому, за вказани-
ми фактами не було проведено ефективного розслідування. 

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявники скаржилися за статтею 3 Конвенції про захист прав 
людини і основоположних свобод (далі – Конвенція) на непроведення ефективного розслідування жорстокого поводження, вчи-
неного приватними особами, або за обставин, які виключають причетність представників держави. Заявник у заяві № 32046/18 
висунув інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією з огляду на відповідну усталену практику Європейського суду.

Розглядаючи скарги заявників, Європейський суд зазначив, що стаття 3 Конвенції вимагає від органів державної влади прове-
дення ефективного офіційного розслідування стверджуваного жорстокого поводження, навіть якщо таке поводження було вчи-
нено приватними особами. 

Європейський суд під час розгляду фактів справ заявників вказав, що органи державної влади, які були уповноважені поруши-
ти та розслідувати кримінальні провадження, насправді не намагалися оперативно та ретельно розслідувати їх, встановити фак-
ти та за потреби притягнути до відповідальності винних осіб.

Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європейський суд дійшов висновку, що проведене у цих 
справах розслідування не відповідало критеріям ефективності, та констатував порушення процесуального аспекту статті 3 Кон-
венції.

Розглянувши інші скарги заявника у заяві № 32046/18, Європейський суд дійшов висновку, що вони також свідчать про пору-
шення Конвенції у контексті його висновків у рішеннях у справах проти України.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
«1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення статті 3 Конвенції у зв’язку з непроведенням ефективного розслідування 

жорстокого поводження, вчиненого приватними особами, або за обставин, які виключають причетність представників держави;
4. Постановляє, що було порушено Конвенцію у зв’язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. та-

блицю в додатку);
5. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають 

бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий 

відсоток (simple interest) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період неспла-
ти, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

6. Відхиляє решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції у заяві № 26341/17».
Інформацію надано Урядовим уповноваженим  
у справах Європейського суду з прав людини
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження  

№ 42019000000000780 за обвинуваченням Бабаєва Юханнана Альбертовича у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 357, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 2 ст. 364, ч. 1 ст. 388 

Кримінального кодексу України та Матлаєва Вадима Олексійовича, у вчиненні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України.

Ухвалою суду від 8.08.2024 року постановлено  здійснювати спеціальне судове провадження сто-

совно Бабаєва Юханнана Альбертовича та Матлаєва Вадима Олексійовича.

У зв’язку з чим, Бабаєв Юханнан Альбертович, 1 грудня 1986 року народження, уродженець міста 

Донецьк, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Преображенська, 24 та Матлаєв Вадим Олексійо-

вич, 10 лютого 1987 року народження, уродженець м. Донецьк, зареєстрований за адресою: м. Київ, 

вул. Йорданська, буд. 8; останне відоме місце проживання: м. Київ, вул. Євгена Коновальця, буд. 36-

е, кв. 121  викликаються у судове засідання, що відбудеться 19 серпня 2024 року о 08:00 у приміщен-

ні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя: Нога-

чевський В.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Щербак Олена Олександрівна, 13 лютого 1979 року народження, уро-
дженка с. Петрівка Якиміського району Запорізької області, громадян-
ка України, зареєстрована за адресою: вул. Красіна, 14, кв. 3, м. Меліто-
поль Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись 16, 17, 19 та 20 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв. 
до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адре-
сою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідо-
млення про підозру та допиту підозрюваного у кримінальному провадженні                           
№ 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у 
ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139  КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович.

Барановській Ользі Миколаївні, 02.12.1975 р.н. – 
повідомлення про завершення досудового розслі-
дування та право на доступ до матеріалів розсліду-
вання: згідно з ч. 1 ст. 290 КПК України, за дору-
ченням прокурора від 12.08.2024 повідомляю Вам, 
що досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024250000000005 від 03.01.2024 за 
підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, завершено, а зібрані 
під час досудового розслідування докази достатні 
для складання обвинувального акту. 

Відповідно до ст. 290 КПК України Ви маєте право 
на доступ до матеріалів досудового розслідування.

Для ознайомлення з матеріалами викликаю Вас 
до слідчого відділу Управління Служби безпеки 
України в Черкаській області за адресою: м. Черка-
си вул. Гоголя, б. 240, на 12:00 19.08.2024.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 
КПК України.

Слідчий Андрій ЛИТВИНЕНКО

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання Старшого детектива НАБУ Пачев-

ського Володимира Віталійовича продовження строку досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні 52023000000000459 від 06.09.2023

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 31.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування щодо підозрюваної Чередниченко Наталії Геннадівни, 27.08.1974 року народження.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст.ст. 290, 297-5 КПК України пові-
домляє підозрювану Чередниченко Наталію Геннадівну, 27.08.1974 року народження. (місце проживання/пе-
ребування: вул. Корольова, буд. 8, с. Семенівка, Полтавська обл.) про судові засідання з розгляду клопотан-
ня Старшого детектива НАБУ Пачевського Володимира Віталійовича продовження строку досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 52023000000000459 від 06.09.2023 які відбудуться 16 серпня 2024 
року о 10 годині 30 хвилин, 21 серпня 2024 року о 08 годині 30 хвилин, 22 серпня 2024 року о 16:30 (судо-
ве засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 
42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомлена з її змістом. 

Слідчий суддя: Воронько В.Д.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Приступа Максим Євгенович, 16 квітня 1990 року народження, уродженець м. 
Мелітополь Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: вул. Казарцева, 12, кв. 43, м. Мелітополь Запорізької області, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 16, 17, 19 та 20 
серпня 2024 року об 11 год. 00 хв. до Головного слідчого управління Державного 
бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, 
для вручення повідомлення про підозру та допиту підозрюваного у кримінально-
му провадженні  № 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 
138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139   КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВА-
ЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайон-
ний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Мацепуру Катерину Сер-
гіївну, 17.03.1982 року народжен-
ня, яка обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у підготовче судове засідання по 
справі №191/4390/23 (провадження 
№1-кп/191/323/23), яке відбудеться 
20.08.2024 року о 10:20 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки не-
прибуття обвинуваченої передбачені 
ст.323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова 
Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Попов Олександр Володимирович, 12 грудня 1989 року народження, уродженець 
м. Донецьк, громадянин України, зареєстрований за адресою:  вул. Верещагіна, 18, кв. 
10, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись 16, 17, 19 та 20 серпня 2024 року о 12 год. 00 хв. до Го-
ловного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. 
Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлення про підозру та допиту 
підозрюваного у кримінальному провадженні № 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України; наслідки неприбуття – у ст. 139   КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович.

Повістка про виклик
Комунарський  районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Леонічева Олексія Олексійовича, 
01.02.1982 р. н. у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни у судове засідання, яке відбудеться 27 вересня 2024 
року об 11 год. 00 хв., 03 жовтня 2024 року о 09 год. 00 
хв., 05 листопада 2024 року о 12 год. 00 хв. під голову-
ванням судді Кулик В.Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться у приміщенні Комунарського районного суду 
м. Запоріжжя вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомлення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Мірошниченко Сергій Вікторович,  15 вересня 1974 року народження, уродженець 

м. Мерефа Харківської області, громадянин України, зареєстрований за адресою:  про-
вул. Гоголя, 4-Б, м. Мерефа Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитись 16, 17, 19 та 20 серпня 2024 року о 13 год. 00 
хв. до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. 
Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлення про підо-
зру та допиту підозрюваного у кримінальному провадженні   № 42017081120000094 
від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України; наслідки неприбуття – у ст. 139  КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000000238, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 27.01.2024 стосовно громадянина Корони Дмитра Володимировича, 08.05.1992 року 
народження, який на теперішній час перебуває на тимчасово окупованій території Донецької області, останнє відо-
ме місце реєстрації: Донецька область, м. Горлівка, пров. Ключевий, буд. 9, кв. 1, актуальне місце проживання яко-
го не встановлено, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Повний текст ухвали слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Корони Д.В.

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Корона Дмитро Володимирович, 08.05.1992 року народження, громадянин України, який на тепе-

рішній час перебуває на тимчасово окупованій території Донецької області, останнє відоме місце реєстрації: Донецька 
область, м. Горлівка, пров. Ключевий, буд. 9, кв. 1, актуальне місце проживання якого не встановлено, відповідно до 
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 19.08.2024 о 9:00 до службового кабінету Донецької об-
ласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях майора юстиції Бурикіна В.В. (номер телефону +380664895274), за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для повідомлення про завершення досудового 
розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального 
акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000000238, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.01.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведе-
ний у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику.

Повідомлення про підозру

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та Гла-

ви 11 КПК України, повідомляю, що 13.08.2024 у 

межах розслідування кримінального провадження 

№12018130440000044 від 10.02.2018 Лисенко Євгенії 

Миколаївні, 31.10.1988 року народження, зареєстрована 

та мешкаюча за адресою Луганська область, місто Лу-

ганськ, квартал 50-річчя Оборони Луганська, будинок 4, 

квартира 32, повідомлено про підозру у вчиненні кримі-

нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 

ст. 438 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-

ченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 

29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-

но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-

ці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.

gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-

pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

Повідомлення про підозру

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та Гла-

ви 11 КПК України, повідомляю, що 13.08.2024 у 

межах розслідування кримінального провадження 

№12018130440000044 від 10.02.2018 Козлова Максима 

Вадимовича, 13.06.1984 року народження, зареєстрова-

ний та мешкаючий за адресою Луганська область, міс-

то Луганськ, квартал Ленінського Комсомолу, будинок 4, 

квартира 125, повідомлено про підозру у вчиненні кримі-

нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 

ст. 438 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-

ченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 

29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-

но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-

ці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.

gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-

pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Головацький Юрій Миколайович,  25 червня 1978 року наро-

дження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадя-
нин України, зареєстрований за адресою:  вул. Серафимоввича, 
139, кв. 34, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 16, 17, 19 та 
20 серпня 2024 року о 14 год. 00 хв. до Головного слідчого управ-
ління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Си-
мона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлення про 
підозру та допиту підозрюваного у кримінальному провадженні    
 № 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик пе-
редбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139                        
КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович.

Оголошення про виклик до суду        
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання старшого де-

тектива Національного бюро Третього підрозділу детективів Другого Головного підроз-
ділу детективів Національного антикорупційного бюро України Клімова Богдана Вікторо-
вича про продовження строку досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 52019000000000925 від 19.10.2019.

Ухвалами слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 25.06.2024 та 26.06.2024 по-
становлено здійснювати спеціальне досудове розслідування відносно підозрюваних в дано-
му кримінальному провадженні - Пилипко Юлії Олександрівни, 03.06.1983  р.н. та Степано-
ва Максима Володимировича, 18.08.1975  р.н. 

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд  у порядку ст. 297-5 КПК Укра-
їни викликає в судове засідання  на 10 год. 00 хв. 19 серпня 2024  підозрюваних Пилипко 
Юлію Олександрівну, 03.06.1983  р.н. та Степанова Максима Володимировича, 18.08.1975 
р.н., для розгляду вищезазначеного клопотання (судове засідання відбудеться  в приміщен-
ні Вищого  антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.               

Слідчий суддя: Мовчан Н.В.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про підозру

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК 
України, повідомляю, що 12.08.2024 у межах розслідування кримі-
нального провадження № 42013110000001029 від 25.11.2013 Кол-
біну Сергію Миколайовичу, 29.10.1969 р.н., повідомлено про підо-
зру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 
27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 
2 ст. 365; ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121; ч. 3 ст. 27, ч. 4  ст. 41, ч. 
2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 5, 12   
ч. 2 ст. 115 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.     

Старший слідчий в ОВС 
Державного бюро розслідувань  Максим ШАПОВАЛОВ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 08.08.2024 у кримінальному про-

вадженні, внесеному 27.12.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022000000001837, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Суханова Алла Василівна, 29.07.1965 р.н. 
підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни – в участі у терористичній організації та іншому сприянні діяльності терористичної організації, а також в держав-
ній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності 
та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік во-
рога в умовах воєнного стану та в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допо-
моги в проведенні підривної діяльності проти України, а також в цих самих діях, вчинених в умовах воєнного стану. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміще-
на на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Суханова Алла Василівна, 

29.07.1965 р.н., проживає за адресою: м. Макіївка Донецької області, вул. Леніна, 49/17, кв. 25 до Головного слід-
чого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 505 
на 12:00 год. 19.08.2024, 12:00 год. 20.08.2024, 12:00 год. 21.08.2024 для вручення письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 Кримінально-
го кодексу України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 42022000000001837 від 27.12.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 
ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв’язку: +38073-065-91-97.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 08.08.2024 у кримінальному про-

вадженні внесеному 27.12.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022000000001837, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Сичинаву Карина Зурабівна, 16.11.1975 р.н. 
підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни – в участі у терористичній організації та іншому сприянні діяльності терористичної організації, а також в держав-
ній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності 
та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік во-
рога в умовах воєнного стану та в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допо-
моги в проведенні підривної діяльності проти України, а також в цих самих діях, вчинених в умовах воєнного стану. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміще-
на на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Сичинаву Карина Зурабівна, 

16.11.1975 р.н., проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Павлодарська, гуртожиток 12 до Головного слідчого управ-
ління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 505 на 10:00 год. 
19.08.2024, 10:00 год. 20.08.2024, 10:00 год. 21.08.2024 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу 
України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42022000000001837 від 27.12.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України. Контакти для зв’язку: +38073-065-91-97.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 
09.08.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 12024082130000040 від 09.05.2024 
відносно Макаренка Сергія Сергійовича, 01 березня 1980 року народжен-
ня, уродженця села Юр’ївка Бердянського (колишнього Приморського) ра-
йону Запорізької області, українця, громадянина України, не працюючого, 
який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Бердян-
ський (колишній Приморський) район, село Юр’ївка, вулиця Яценко, буди-
нок №4, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення (злочи-
ну), передбаченого ч.  3 ст.  111-1 КК України, а саме вчиненні дій, спрямо-
ваних на впровадження громадянином України стандартів освіти держави-
агресора у закладі освіти. 

Текст ухвали слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя 
про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщу-
ється на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня».

Повідомлення про спеціальне досудове розслідування та повістка  
про виклик підозрюваної Корнієнко Валентини Володимирівни

Підозрюваній Корнієнко Валентині Володимирівні, 07.07.1996 р.н., уро-
дженці м. Макіївка Донецької області, проживаючій у м. Ростов-на-Дону ро-
сійської федерації.

Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопіль-
ської області від 08.08.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 22023210000000140 
від 27.10.2023.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви викликаєтеся на 10 год. 00 хв.  
20 липня 2024 року до слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області 
(м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, кабінет № 310) для завершен-
ня досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинуваль-
ного акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023210000000140 
від 27.10.2023, у якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст. ст.  138 та 139 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої
БАВІНОЇ ЛЮДМИЛИ ІВАНІВНИ

Судова справа №161/12809/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Бавіну Людми-

лу Іванівну, 08.12.1961 року народження, зареєстровану за адресою: Лу-
ганська область, м. Голубівка, вул. 23 з’їзду, буд. 42, кв. 9, обвинувачену у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 
110 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 30 
хв. 22 серпня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Ко-
някіна, 3, під головуванням судді В’ячеслава Покидюка. Для отримання ін-
формації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: 
(0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з 
моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинувачено-
го до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя В’ячеслав ПОКИДЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Іванцов Дмитро Валерійович, 28.01.1976 року народжен-
ня, уродженець м. Севастополь Автономної Республіки Крим, останнє ві-
доме місце проживання: Київська область, смт Коцюбинське, вул. Понома-
рьова, 18а, кв. 12, відповідно до ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального проце-
суального кодексу України Вам необхідно з’явитися 19.08.2024, 20.08.2024, 
21.08.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 42023000000001363 від 17.08.2023, з метою вручення повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту як підозрю-
ваного та проведення за вашої участі інших слідчих та процесуальних дій до 
старшого слідчого ГСУ СБУ Орлова Є.Д. (м. Київ, провулок Аскольдів, 3А, 
каб. № 452, т. 050-991-64-51). При собі мати паспорт чи інший документ, 
що посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Лапа Роман Сергійович, 30.07.1978 року народження, уро-
дженець м. Дніпродзержинськ Дніпропетровської області, проживаючий за 
адресою: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, проспект Генера-
ла Острякова, буд. 49, кв. 5, відповідно до ст. ст. 133, 135, 276 Криміналь-
ного процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 19.08.2024, 
20.08.2024, 21.08.2024 о 15 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 42023000000001363 від 17.08.2023, з метою вручення по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допи-
ту як підозрюваного та проведення за вашої участі інших слідчих та проце-
суальних дій до старшого слідчого ГСУ СБУ Орлова Є.Д. (м. Київ, провулок 
Аскольдів, 3А, каб. № 452, т. 050-991-64-51). При собі мати паспорт чи ін-
ший документ, що посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє, що по кримінальному провадженню № 186/581/22 за обвинувачен-
ням Заремби Тетяни Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 26.06.2024 року було постановле-
но ухвалу про обрання обвинуваченій запобіжного заходу у вигляді триман-
ня під вартою, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі 
форми пошуку «Справа №» номер справи 186/581/22.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Заремба Те-
тяна Вікторівна отримала ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Зарембу Тетяну Вікторівну, 18.12.1977 року народження, яка обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, у судове засідання по справі №186/581/22 (провадження 
№1-кп/191/159/22), яке відбудеться 19.09.2024 року о 15:50 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 
323 КПК України. 

Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Шевченківський районний суд м. Чернівці пові-
домляє Риндіна Григорія Миколайовича, 27.11.2000 
року народження, уродженця Російської Федера-
ції, зареєстрованого та проживаючого за адресою: 
Донецька область, смт Новогородське Торецької 
міськради, вул. Воїнів-Інтернаціоналістів, 11/45, про 
те, що 09 серпня 2024 року відносно нього винесе-
но обвинувальний вирок по кримінальному прова-
дженню № 22023260000000173 від 03.07.2023 року, 
за обвинуваченням у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 
КК України.

Суддя Гавалешко П.С. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик до суду 

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Гриценка Андрія Леонідовича, 
02.04.1994 р.н. як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22024050000000715 від 07.03.2024 за 
ч. 2 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 21.08.2024 об 11-30 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, який розта-
шований за адресою:  м. Дніпро, вул. Коробова, 6 під головуванням судді Нощенка І.С. 

При цьому Гриценку А.Л. роз’ясняється можливість взяти участь у судовому засіданні в режимі відеокон-
ференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання передбачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ СИНЕЛЬНІК Н.В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області 

викликає до суду Синельнік Наталію Віталіївну, 22.01.1976 р.н., заре-
єстровану за адресою, яка на даний час є тимчасово окупованою те-
риторією, а саме: Луганська область, м. Луганськ, тупик Рудя, буд. 15, 
як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№ 191/2935/23, пров. 1-кп/191/226/23 у судове засідання, яке відбу-
деться 19 серпня 2024 року о 10 год. 10 хв, в приміщенні Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, м.Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб.№8, 
(тел. 0566343997), головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Повістка про виклик
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Зай-

цева Костянтина Сергійовича, 20.12.1988 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни у судове засідання, яке відбудеться 02 вересня 2024 року о 12 год. 30 хв., 
11 вересня 2024 року о 15 год. 50 хв. під головуванням судді Холода Р.С. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщен-
ні Комунарського районного суду м. Запоріжжя по вул. Європейська буд. 7, 
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Повістка про виклик
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Ру-

мянцева Геннадія Геннадійовича, 16.07.1991 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 28 серпня 2024 року о 13 год. 
45 хв., 24 вересня 2024 року о 10 год. 30 хв., під головуванням судді Ми-
хайлова А.В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщен-
ні Комунарського районного суду м. Запоріжжя по вул. Європейська буд. 7, 
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Хохлов Костянтин Володимирович, 09.09.1978 року 

народження, який зареєстрований/проживає за адресою: Луганська область, 
м. Сєвєродонецьк, с. Смолянинове, вул. Шевченка, 69, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається на 10:45 год. 20.08.2024 
року до приміщення Дніпровського апеляційного суду за адресою: м. Дніпро, 
вул. Харківська, 13 для участі у розгляді за апеляційною скаргою прокурора 
Сєвєродонецької окружної прокуратури Луганської області, який брав участь 
у розгляді кримінального провадження судом першої інстанції, на ухвалу Но-
вомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 21 черв-
ня 2024 року (справа №428/8463/21, провадження № 11-кп/803/2645/24).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України. 

Суддя О.Є. Джерелейко 

Оголошення про виклик обвинуваченої  
Штелле Світлани Вікторівни

Штелле Світлана Вікторівна (вул. Приозерна, 21, с. Ду-
бровка, Брянська область, Російська Федерація, 242750) ви-
кликається для розгляду апеляційної  скарги захисника ад-
воката  Сапона К. Л.  в інтересах Штелле Світлани  Вікторів-
ни  на вирок Деснянського районного суду м. Чернігова  від 
18 червня  2024 року. Справу призначено до розгляду під го-
ловуванням судді Антипець В.М. 

Судове засідання відбудеться 08 жовтня 2024 року о 
15:00 год. в приміщенні Чернігівського апеляційного суду за 
адресою: вул. Гетьмана Полуботка, 2, м. Чернігів. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик суду передбачені стат-
тею 138 КПК України.  Наслідки неприбуття  обвинувачено-
го передбачені статтею 139 КПК України.

Оголошення про виклик обвинуваченої  
Васіної Ірини Володимирівни

  Васіна Ірина Володимирівна, (вул. Фрунзе, 88/20,  
м. Брянськ, Російська Федерація, 241001) викликається для 
розгляду апеляційної скарги захисника адвоката  Сапона К. 
Л.  в інтересах Васіної   Ірини   Володимирівни    на   вирок    
Деснянського районного суду     м. Чернігова  від 19 червня  
2024 року. Справу призначено до розгляду під головуванням 
судді Антипець В.М.

Судове засідання відбудеться 08 жовтня 2024 року о 
15:30 год. в приміщенні Чернігівського апеляційного суду за 
адресою: вул. Гетьмана Полуботка, 2, м. Чернігів. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик суду передбачені стат-
тею 138 КПК України.  Наслідки неприбуття  обвинувачено-
го передбачені статтею 139 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого до суду

Громадянка України Піскунова Анастасія Василівна, 
12.01.1992 року народження, уродженка с. Велика Знам’янка 
Кам’янко-Дніпровського району, Запорізької області, україн-
ка, зареєстрована за адресою: с. Велика Знам’янка, Кам’янко-
Дніпровського району, Запорізької області, вулиця Централь-
на, 628, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися на 13.00 год. 20.08.2024 до Орджоні-
кідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Перемоги, 107б, для участі у судовому засідан-
ні, у кримінальному провадженні № 120230000000001931 від 
16.10.2023 (судова справа № 335/11561/23).

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відпові-
дальність, передбачена ст.  139 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачена вважається належним чином ознайом-
лена з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Амур-Нижньодніпровський районний суд 

м. Дніпропетровська викликає Маркова Пе-
тра Віталійовича, 30.01.1986 р.н., прожива-
ючого за адресою: Донецька область, Маріу-
польський р-н, смт Нікольське, вул. Б. Хмель-
ницького, буд. 19, як обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться  
23.09.2024 о 10.30. год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні 
Амур-Нижньодніпровського районного суду 
м. Дніпропетровська, розташованого за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9 зал су-
дових засідань № 13 під головуванням судді 
Лисенка В.О. 

Поважні причини неприбуття та наслідки 
неприбуття зазначені у ст. ст.  138, 139, 323 
КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 14.08.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 42024132580000075 від 23.05.2024, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким Рубан Марина Борисівна, 06.03.1988 ро-
ку народження, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Рубан Марина Борисівна, 06.03.1988 року народження, на 

підставі ст. ст.  133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з’явитись до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), на 10:00 18.08.2024, 19.08.2024, 
20.08.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 
42024132580000075 від 23.05.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 13.08.2024 (справа № 201/9826/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000285 від 12.04.2023 стосовно підозрюваного Коломецько-
го Олександра Анатолійовича, 28.10.1980 р.н., у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні  

№ 22023130000000285 від 12.04.2023 за ч. 4 ст. 111-1 КК України, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Коломецький 
Олександр Анатолійович, 28.10.1980 р.н., зареєстрований та мешкає за адре-
сою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Молодіжна, б. 21, викликається о 
12:00 на 19.08.2024 та 20.08.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 для 
допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій 
у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно 
з’явитися о 12:00 на 22.08.2024, 23.08.2024 та 26.08.2024 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для 
отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та ви-
конання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а са-
ме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказано-
му КП та ознайомлення з ними, а також для проведення інших процесуаль-
них дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ 
у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУ-

ВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 13.08.2024 (справа № 201/9827/24) надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
22023130000000862 від 03.11.2023 стосовно підозрюваного Пономарьова 
Олексія Андрійовича, 06.01.1994 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 
2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні  

№ 22023130000000862 від 03.11.2023 за ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, відповідно до вимог ст. ст. 133,135,137 КПК України, підозрюваний По-
номарьов Олексій Андрійович, 06.01.1994 р.н., зареєстрований та мешкає за 
адресою: Луганська обл., Щастинський р-н, с. Широкий, вул. Широка, б. 3, 
кв. 8, викликається об 11:00 на 19.08.2024, 21.08.2024 та 23.08.2024 до СВ 3 
управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для прове-
дення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно 
з’явитися об 11:00 на 26.08.2024, 28.08.2024 та 30.08.2024 до СВ 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та 
виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а 
саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказа-
ному КП та ознайомлення з ними, а також для проведення інших процесу-
альних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ 
у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик підозрюваного для завершення  
спеціального досудового розслідування  

та виконання вимог ст. 290 Кримінального  
процесуального кодексу України

Ухвалою Ленінського районного суду м. Дні-
пропетровська від 12.07.2024 року у провадженні  
№ 12024052770000127 від 21.03.2024 (судова справа 
№205/9140/24, 1-кс/205/890/24) надано дозвіл на прове-
дення спеціального досудового розслідування стосовно 
Атаманова Івана Івановича, 19.06.1984 року народження, 
підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 КК України.

Підозрюваний Атаманов Іван Іванович, 19.06.1984 ро-
ку народження, громадянин України, зареєстроване міс-
це проживання: Донецька область, місто Горлівка, пр. 
Леніна, буд. 132, кв.18 на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 
5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 19.08.2024 з 09 
год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 20.08.2024 з 09 год.00 хв. до 
14 год. 00 хв., 21.08.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 
хв., до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріу-
польського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Князя Воло-
димира Великого, буд. 15-б або Маріупольської окруж-
ної прокуратури за адресою: м. Дніпро, вул. Володими-
ра Мономаха, 6 для завершення спеціального досудово-
го розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України 
(відкриття матеріалів іншій стороні), а саме надання до-
ступу до матеріалів кримінального провадження та озна-
йомлення з ними, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів спеціального досудового розслідування 
№12024052770000127 від 21.03.2024 за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст.  111-
1 КК України.

При собі мати паспорт чи інший документ, який за-
свідчує Вашу особу. Разом з цим повідомляю, що у разі 
неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких 
наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про судове засідання
У провадженні Апеляційної палати Вищого антикоруп-

ційного суду перебуває апеляційна скарга захисника пі
дозрюваного Владіміра С. Моксона - адвоката Перевер-
тайло Л.Т. на ухвалу слідчого судді Вищого антикоруп-
ційного суду від 18.06.2024 р.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 30.05.2024 
р. надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 52019000000000771 від 28.08.2019 р. стосовно Владімі-
ра С. Моксона (Vladimir S. Moxson).

На підставі вищевикладеного, Апеляційна палата Ви-
щого антикорупційного суду у порядку ст. ст. 193, 297-
5 КПК України повідомляє підозрюваного Владіміра С. 
Моксона, уродженця Республіки Білорусь, громадяни-
на Сполучених Штатів Америки, який проживає у Спо-
лучених Штатах Америки за адресою: 2525 Deer Hollow, 
Hudson, OH про судове засідання за апеляційною скар-
гою захисника підозрюваного Владіміра С. Моксона - ад-
воката Перевертайло Л.Т. на ухвалу слідчого судді Вищо-
го антикорупційного суду від 18.06.2024 р., якою задово-
лено клопотання про обрання запобіжного заходу у ви-
гляді тримання під вартою щодо Владіміра С. Моксона, 
підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, яке відбудеть-
ся о 08 год. 30 хв. 22 серпня 2024 року, у приміщенні су-
ду за адресою: місто Київ, провулок Хрестовий, 4.

З моменту опублікування повідомлення про судове 
засідання у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження підозрюваний вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. 

 Суддя В.В.Чорна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
КРИЧУНА М.Д. 

Громадянин України Кричун Микола Дмитрович 
04.09.1993 року народження, остання відома адре-
са проживання: вулиця Польова, 1, с. Мала Совпа, Ко-
рецького району Рівненської області, у відповіднос-
ті до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам по-
відомляється про підозру у кримінальному проваджен-
ні № 22016180000000091 від 11.11.2016, яка складена 
12.08.2024 старшим слідчим в ОВС СВ УСБУ в Рівнен-
ській області Кухарчуком М.П., у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, тобто в участі у те-
рористичній організації. 

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
ПІДОЗРЮВАНОГО КРИЧУНА М.Д. 

Підозрюваний Кричун Микола Дмитрович 04.09.1993 
року народження, остання відома адреса проживан-
ня: вулиця Польова, 1, с. Мала Совпа, Корецького райо-
ну Рівненської області, згідно ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитись 19.08.2024 о 10 год. 00 хв., 
20.08.2024 о 10 год. 00 хв., та 21.08.2024 о 10 год. 00 хв. 
до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Рівненській об-
ласті Кухарчука М.П. до приміщення Управління Служ-
би безпеки України в Рівненській області, розташовано-
го за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362) 
624343, для проведення процесуальних дій за Вашою 
участю, в тому числі: допиту в якості підозрюваного у 
кримінальному провадженні № 22016180000000091 від 
11.11.2016.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до ст.   ст. 111-112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, що 12.08.2024 у кримінально-
му провадженні № 22024011000000129 від 11.04.2024, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
якого Раскін Антон Сергійович, 08.02.1980 р.н., громадя-
нин України, підозрюється у провадженні господарської 
діяльності у взаємодії з державою-агресором, незакон-
ними органами влади, створеними на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі окупаційною адміністрацією 
держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.  4 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Раскін Антон Сергійович, 08.02.1980 р.н., громадя-

нин України, уродженeць РФ, проживаює за адресою: АР 
Крим, м. Симферополь, вул. Бела Куна, буд. 1, кв. 43, 
відповідно до ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. 19.08.2024, 20.08.2024 та 21.08.2024 до слідчого 
управління Головного управління СБ України в Автоном-
ній Республіці Крим (м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-
А, каб. № 13) для повідомлення Вам про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч.   4 ст.   111-1 КК України, та участі в слідчих та про-
цесуальних діях у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000129 від 11.04.2024. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Токайчук Юрій Михайло-
вич, 18.05.1984 року народження, який зареєстрова-
ний за адресою: Україна, Луганська область, м. Антра-
цит, вул. Паркова, буд. 25/2, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України викликається у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000319 від 30.05.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, площа Шевченка, буд. 7 на 18.08.2024 о 10:00, на 
19.08.2024 о 10:00, на 20.08.2024 о 10:00 для проведення 
слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик до суду

Красногвардійський районний суд міста Дніпропетров-
ська викликає у судове засідання для розгляду обвину-
вального акта стосовно Ніколаєвої Олександри Миколаїв-
ни, 25.10.1974 року народження, громадянки України, за-
реєстрованої за адресою Донецька область, Тельманів-
ський район, селище. Старогнатівка, вулиця Леніна, буди-
нок 64, як обвинувачену у судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 22022050000005849 від 15.10.2022 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке призначено на 15 серпня 2024 року о 10 год. 30 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Красногвардій-
ського районного суду міста Дніпропетровська, який роз-
ташований за адресою: місто Дніпро, проспект Лесі Укра-
їнки (колишній проспект Пушкіна), 77 Б, зал № 2 за голо-
вуванням судді Безрук Т.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена 
вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Роз’яснити Ніколаєвій О.М. про можливість взяти 
участь у судових засіданнях в режимі відеоконферен-
ції поза межами приміщення суду за допомогою системи 
EASYCON. У такому випадку обвинуваченій слід направити 
відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@kg.dp.
court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засі-
данні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межа-
ми приміщення суду, переривання зв’язку, тощо несе об-
винувачена. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Смулінець Олександр Васильо-
вич, 01.04.2001 р.н., зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, Старобільський район, с. Новорозсош, 
пров. Партизанський, буд. 2, відповідно до вимог ст.  ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України викликається у кримінальному провадженні 
№22024130000000028 від 08.01.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, площа Шевченка, буд. 7 на 18.08.2024 о 10:00, на 
19.08.2024 о 10:00, на 20.08.2024 о 10:00 для проведення 
слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Бакітько Анжела Леонідівна, 
17.04.1973 р.н., уродженка с. Тошківка, Луганської об-
ласті зареєстрована та фактично мешкає за адресою: 
Луганська область, Попаснянський район, смт Тошків-
ка, квартал Цуприка, б. 42, кв. 55 відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у криміналь-
ному провадженні № 22024130000000146 від 22.02.2024 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 
18.08.2024, на 19.08.2024, на 20.08.2024 для проведення 
слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської облас-

ті повідомляє Андрієвського М.М., що 17.07.2024 була ви-

несена ухвала про здійснення спеціального судового про-

вадження та призначення судового розгляду (https://reyestr.

court.gov.ua/Review/120414298) у кримінальному проваджен-

ні №22024070000000060 за обвинуваченням у вчиненні кри-

мінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Дворнікова Максима Васильовича, 25 вересня 1987 року 

народження, уродженця м. Ізюм, Харківська область, українця, громадянина Украї-
ни, не одруженого, не працюючого, зареєстрованого та фактично проживаючого за 
адресою: Харківська область, м. Ізюм, вулиця Чайковського, буд. 16А, повідомляє-
мо, що відповідно до вимог ст. 111, 112, 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися до кабінету №21 слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції 
ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська область, м. Ізюм, пл. Садова буд. 
18/75, о 12:00 годині 19.08.2024, 20.08.2024, 21.08.2024 для допиту в якості підо-
зрюваного, та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні №12023221070000121 від 24 січня 2023 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Клімашенко Оксана Анатоліївна, 05.11.1982 року народжен-

ня, зареєстрована за адресою: вул. Некрасова, 20, кв. 1, смт Іванівське Алчевського 
району Луганської області, викликається до Сєвєродонецької окружної прокурату-
ри Луганської області за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький Кіровоград-
ської обл., каб. № 7 на 10:00 19.08.2024, 20.08.2024 та 21.08.2024 як свідок для до-
питу у кримінальному провадженні №  22024130000000298 від 16.05.2024 за ч. 7  
ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у цьо-
му кримінальному провадженні.

Засоби зв’язку: 0999601641, e-mail: sievierodonetsk@lugprok.gov.ua. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138, 139 

КПК України. У випадку їх наявності ви зобов’язані повідомити про них прокурора.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження відносно Стадніка Даніла Анатолійовича, обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Стаднік Даніл Анато-
лійович, 24.01.1977 р. н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 20.08.2024 ро-
ку об 11-30 год. в приміщені Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під головуванням судді Во-
ронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
 Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання Шонуса Івана Арістовича, 29.01.1969 р. народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Батумі, Грузія, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Пролетарська, 6/1 або АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. Тюленіна, 52, кв. 55, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, 
у кримінальному провадженні № 12022010000000023, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 10 червня 2022 року, справа № 760/7134/24, 
провадження №  1-кп/760/2672/24, яке відбудеться 20 серпня 2024 року о 
10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кри-
воноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
——————————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає, Бурнат Юлію Петрівну, 

як обвинувачену в судове засідання на 20 серпня 2024 року на 12 годину 00 
хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024010000000109 
від 11.06.2024 року, за обвинуваченням Бурнат Юлії Петрівни, 23.02.1990 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного 
суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.

Суддя І.М. Омельян
——————————————————————————————
 Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Шувалов Максим 

Валерійович, як обвинуваченого на 14 годину 30 хвилин 20 серпня 2024 року 
у справі за обвинуваченням Шувалова Максима Валерійовича, 08.05.1978 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, З, каб. 47, для участі у 
судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна
——————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбу-

деться 20.08.2024 о 14:00 год., 22.08.2024 о 15:00 год., 27.08.2024 о 14:00 год., 
07.10.2024 об 11:00 год., 10.10.2024 о 11:00 год. та 15.10.2024 об 11:00 год. в 
приміщенні Печерського районного суду м.  Києва, що знаходиться за адре-
сою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, Сіроватка Юрія Миколайовича, 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 6 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 62022100130000409 від 
21.07.2022).

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
——————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Брильова Вадима Анатолійови-

ча, 15.08.1972 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької 
області, громадянина України, остання відома адреса реєстрації: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, проїзд Котляревського буд. 1, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України 
у кримінальному провадженні № 62024100120000154 від 24.02.2024 р., в під-
готовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке при-
значено на 20 серпня 2024 року на 13 год. 10 хв., в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Коломойця Семена Петрови-

ча, 24.06.1986 р.н., громадянина України, уродженця с. Розкішне Лутугинсько-
го району Луганської області, остання відома адреса реєстрації: Луганська об-
ласть Луганський район м. Лутугине, вул. Чапаєва 3, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України 
у кримінальному провадженні № 62024100120000155 від 24.02.2024 р., в під-
готовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке при-
значено на 20 серпня 2024 року на 13 год. 00 хв., в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Євдокімову Ірину Арсентіївну, 23.01.1949 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у криміналь-
ному провадженні №  42016000000004016 від 20.12.2016. Одночасно повідо-
мляємо, що ухвалою від 18.03.2024 призначено підготовче судове засідання у 
вказаному провадженні (головуючий суддя Чайка О.С.).

Судове засідання відбудеться 20 серпня 2024 року о 14 годині 00 хвилин у 
приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: вул. Дег-
тярівська, 31-А, каб. 710, м. Київ.

——————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/238/2024 за обвинуваченням Безазієва Лен-
туна Романовича за ознаками злочину, передбаченого за ч. 1 ст. 111 України. 
Шевченківський районний суд м.  Києва повідомляє, що судовий розгляд по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20 серпня 2024 ро-
ку о 09:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №761/28971/22 за обвинуваченням Биковської Ольги Михайлівни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 14, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20 серпня 2024 
року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 20 серпня 2024 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваче-
ного Кірєєва Дениса Володимировича 13.08.1978 р.н., в рамках кримінального 
провадження №22023000000000514, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 22 травня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шлепніна Артема Сергійо-

вича, 15.11.1977 року народження, в якості обвинуваченого в підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 22022011000000052 внесено-
му до ЄРДР 26.09.2022 року за обвинуваченням Шлепніна Артема Сергійови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, яке призначено на 09 год. 30 хв. 20 серпня 2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Шлепніна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Суддя О.В. Мєлєшак
——————————————————————————————
У провадження Шевченківського районного суду м.  Києва надійшло кри-

мінальне провадження стосовно Моцного Миколи Володимировича за ч.  1 
ст.  111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за №42016000000002603 від 27.09.2016 р. Шевченківський районний суд 
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженні відбудеться 20.08.2024 о 13:15 у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 
№611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 13 годині 00 хвилин 20 серпня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачених Горба-
ня Валерія Івановича, 17 червня 1974 року народження, та Ругайова Олексан-
дра Івановича, 06 квітня 1963 року народження, в рамках кримінального про-
вадження № 22023000000000384, відомості щодо якого внесені до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
——————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м.  Києва перебуває кри-

мінальне провадження (справа №761/43733/18) за обвинуваченням Міхальо-
ва Павла Олеговича за ч. 1 ст.  258-3 КК України, згідно Єдиного державного 
реєстру досудових розслідувань за № 222018000000000301 від 03.10.2018 ро-
ку. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20 
серпня 2024 року о 15 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (суд-
дя Трубніков А.В.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

——————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м.  Києва перебуває кри-

мінальне провадження (справа №761/20710/16-к) за обвинуваченням Колесні-
ченка Вадима Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 161 КК України. Шевченківський районний суд м. Ки-
єва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 20 серпня 2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков 
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 20 серпня 2024 року в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб № 504, обвинувачену Ку-
рапову Зою Іллівну, 31 серпня 1952 року народження, в рамках кримінального 
провадження № 42016000000002729, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 06 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Омельченко В’ячеслава 

Анатолійовича, 06 липня 1954 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня у кримінальному провадженні № 42016000000002832 внесеному до ЄРДР 
12.10.2016 року відносно Омельченка В’ячеслава Анатолійовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Одно-
часно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачен-
ня Омельченку В’ячеславу Анатолійовичу за ч. 1 ст. 111 КК України у відкрито-

му судовому засіданні на 11 годину 00 хвилин 20 серпня 2024 року, про що по-
відомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Омельченка В’ячеслава Анатолійовича у вчиненні кримінального правопору-
шення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
——————————————————————————————
 У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/2943/2024 за обвинуваченням Карпова Дени-
са Миколайовича за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 111 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 009 93 
від 03.10.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся 20.08.2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районно-
го суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 
(суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/975/2023 за обвинуваченням Курінного Ана-
толія Володимировича, 24 квітня 1959 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 365, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, 
ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України, згідно Єдиного державно-
го реєстру досудових розслідувань за № 42016000000003672 від 24 листопада 
2016 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20.08.2024 
року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, кримінальне провадження здійснюється за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 годині 00 хвилин 20 серпня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Орло-
ва Олексія Ігоровича, 25.02.1985 р.н., в рамках кримінального провадження 
№22023000000000289, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
27 березня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Є.В. Сидоров
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 годині 30 хвилин 20 серпня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Поліщу-
ка Артема Володимировича, 24 травня 1985 року народження, в рамках кри-
мінального провадження №22022000000000692, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 14 грудня 2022 року, за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 15 годині 30 хвилин 15 серпня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м.Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Саулен-
ка Олександра Федоровича, 09.05.1962 р.н., в рамках кримінального прова-
дження № 22022000000000574, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 25 жовтня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 8 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Є.В. Сидоров
——————————————————————————————
Дарницький районний суд м. Києва викликає Шкуліпу Володимира  Івано-

вича, 20.08.1954 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Са-
мойленка, 12, кв. 12 для розгляду обвинувального акта у спеціальному про-
вадженні по обвинуваченню Шкуліпи Володимира Івановича, 20.08.1954 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1  ст.  111  КК 
України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42016000000002777 від 07.10.2016 року, яке відбудеться в приміщенні су-
ду 18.10.2024 р. о 09  год. 30 хв., за адресою: м. Київ,  вул. Севастопольська 
7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О.М.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Ки-
їв, вул. О. Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

——————————————————————————————
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Коробцова 

Володимира Володимировича, 02.03.1991 року народження, (останнє відоме 
місце проживання: Україна, АР Крим, Красногвардійський р-н, смт Красногвар-
дійське, вул. 60 років Жовтня, 30, кв. 22), у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 20 серп-
ня 2024 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, 
каб. 41, під головуванням судді Соловйова О.Л.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №1-кп/758/255/24 (справа №758/7707/17) за обвину-
ваченням Куртлушаєва Ісмаіла Джаферовича, 05.01.1951 року народження (зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Балаклавська, б. 81, 
кв. 73, м. Сімферополь, АР Крим, Україна) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

Подільський районний суд м. Києва повідомляє Куртлушаєва Ісмаіла Джаферовича, 05.01.1951 року народження (зареєстрованого та прожи-
ваючого за адресою: вул. Балаклавська, б. 81, кв. 73, м. Сімферополь, АР Крим, Україна), про те, що вироком від 08.08.2024, Куртлушаєва Ісмаіла 
Джаферовича, 05.01.1951 року народження, визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 
та призначити йому покарання у вигляді 13 (тринадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією майна.

Строк відбування покарання Куртлушаєву Ісмаілу Джаферовичу, 05.01.1951 року народження, обраховувати з моменту звернення вироку до ви-
конання.

Арешт, накладений слідчим суддею Печерського районного суду міста Києва 09.07.2015 на житловий будинок з надвірними побудовами по про-
вулку Бахтли, 19, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, у зв’язку з необхідністю виконання додаткового покарання у вигляді конфіскації майна - за-
лишити без змін.

Речові докази - залишити в матеріалах кримінального провадження.
На вирок можуть бути подані учасниками судового провадження апеляційні скарги до Київського апеляційного суду через Подільський районний 

суд міста Києва протягом тридцяти днів з моменту його проголошення.
Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.
Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.
Інформацію про ухвалений вирок, опублікувати у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження згідно з положеннями 

статті 297-5 КПК України та на офіційному вебсайті суду.
Суддя Л.В. Казмиренко

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
МІЩЕНКО ВІКТОРІЇ ВАЛЕРІЇВНИ

Судова справа №161/15043/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Міщенко Вікторію Вале-

ріївну, 08.05.1977 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, 
м. Лутугине, квартал 40 років Перемоги, буд. 5, кв. 20, обвинувачену у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 15 серпня 2024 року, 
за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді 
Алли Полюшко. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального су-
дового провадження. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає обвинуваченого Кідало-
ва Дмитра Олександровича 24.05.1986 року народження для розгляду питання про 
самовідвід судді Дорошинської В.Е. в рамках кримінального провадження, відомості 
про яке внесено до ЄРДР № 62023080030000199 від 30.05.2023 року, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Судове засідання призначено: 19.08.2024 року о 10.10 год у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кідалова Дмитра Олек-
сандровича 24.05.1986 року народження, який проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, Генічеський район, смт Партизани, вул. Шуменська, буд. 4 для участі у розгляді 
кримінального провадження № 766/10085/23, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
__________________________________________________________________

Завгородня Марина Олексіївна
м.Херсон, вул. Університетська 43/2, кв. 3

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здій-

снення спеціального судового провадження, судовий розгляд у кримінальному про-
вадженні №62023080030000262 від 27.06.2023 відносно Завгородньої Марини Олек-
сіївни , 26.10.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засі-

дання обвинувачену Завгородню Марину Олексіївну, 26.10.1968 року народження, у 
кримінальному провадженні №62023080030000262, відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 27.06.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 год 20 cерпня 2024 року, 14:30 год 27 
серпня 2024 року та 10:00 год 05 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. 
Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне 
провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 134, 135 та 323 
КПК України.

Суддя Є. М. Булах
__________________________________________________________________

Карпінський Петро Олександрович
Херсонська обл, Білозерський р-н,
с.Чорнобаївка, вул.Миколаївська, 1А
Оголошення

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здій-
снення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному прова-
дженні №12023231040001704 від 16.05.2023 відносно Карпінського Петра Олексан-
дровича, 12.12.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засі-

дання обвинуваченого Карпінського П. О., 12.12.1982 року народження, у криміналь-
ному провадженні №12023231040001704, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 
16.05.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України, яке відбудеться о 14:30 год 21 серпня 2024 року, 13:30 год 05 вересня 
2024 року, 14:00 год 30 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-
не провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 
323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах
__________________________________________________________________

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Панькову Наталію Ми-

колаївну, 08.03.1968 року народження, зареєстровану за адресою: Херсонська об-
ласть, Херсонський район, село Ромашкове, вул. Виноградна, 36, як обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 
111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні ЄУН 766/747/23, 
н/п 1-кп/766/651/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023230000000095 від 20.02.2023 року, яке відбудеться 20.08.2024 року о 09.00 
годині, 18.09.2024 року о 10.00 годині, 26.09.2024 року о 10.00 годині в порядку спе-
ціального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Мая-
ковського, 6/29, зала судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. 138, 139, ч. 
3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка викли-
кається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик обвинуваченого (ої) у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

 Суддя С. І. Майдан
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.06.2024 ро-

ку у об’єднаному кримінальному провадженні № 62023080200000031 та  
№ 12024230000000318 за обвинуваченням Арнаута Олексія Степановича, 24.03.1981 
року народження у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, постановлено здійснити спеціальне судове прова-
дження.

Підготовче судове засідання призначено: 22.08.2024 року о 14.00 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ар-
наута Олексія Степановича, 24.03.1981 року народження, останнє відоме місце про-
вадження: м. Херсон, вул. Покришева, 53, корп. 4, кв.112, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/1366/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.06.2024 року 

було потановлено кримінальне провадження, відомості, про яке внесено до ЄРДР  
№ 12024231020000202 від 29.02.2024 року за обвинуваченням Злотник Ірини Петрів-
ни, 18.05.1971 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати в спеціальному судовому провадженні.

 Підготовче судове засідання призначено: 26.08.2024 року о 14.00 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає 
Злотник Ірину Петрівну, 18.05.1971 року народження, яка зареєстрована за адресою: 
Херсонська область, смт Білозерка, вул. Херсонська, 95, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Весела, 141, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/4839/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.06.2024 року 

було постановлено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№ 22024230000000137 за обвинуваченням Войцеховської Тетяни Володимирівни, 
15.02.1971 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати спеціальне судове провадження.

 Підготовче судове засідання призначено: 26.08.2024 року о 13.45 год., у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає 
Войцеховську Тетяну Володимирівну, 15.02.1971 року народження, останнє відоме 
місце проживання: м. Херсон, проспект Будівельників, 19, кв.70 для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/4621/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 ро-

ку було призначено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР  
№ 22024230000000219 за обвинуваченням Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 
року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 26.08.2024 р. об 11.00 год., 16.09.2024 
р. о 08.45 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 
,зал № 503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає 
Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Горького, 32, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/9069/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.05.2024 

року за кримінальним провадженням, відомості про яке внесено до ЄРДР  
№ 12023000000001403 від 01.08.2023 року за обвинуваченням Зеленської Ніни Олек-
сандрівни, 20.02.1962 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, було постановлено судовий розгляд у 
спеціальному судовому провадженні.

 Судові засідання призначено: 27.08.2024 о 10.30 год., 18.09.2024 о 09.15 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Зе-
ленську Ніну Олександрівну, 20.02.1962 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Соборна, 264 для 
участі у розгляді кримінального провадження №766/12761/23, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 року у кри-

мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12023000000002070 
за обвинуваченням Лебедя Олександра Миколайовича, 09.09.1983 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, постановлено призначити судовий розгляд в спеціальному судовому про-
вадженні.

 Судове засідання призначено: 21.08.2024 року о 14.00 год., 16.09.2024 о 13.00 год. 
у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, 
вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним суд викликає Лебедя Олександра Миколайовича, 
09.09.1983 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, Сімферо-
польський район, смт Перевальне, вул. Октябрська, 44, кв.2 та місце реєстрації: АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Об’їздна, 10-а для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/12885/23, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.06.2024 року 

було постановлено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№ 22024230000000038 за обвинуваченням Разумовського Івана Геннадійовича, 
06.03.1985 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначити судовий розгляд у спеціальному судово-
му провадженні.

Судове засідання призначено: 20.08.2024 року о 13.30 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ра-
зумовського Івана Геннадійовича, 06.03.1985 року народження, останнє відоме місце 
проживання: АР Крим м. Саки, провулок Піонерський, 12, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/1785/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.05.2024 року було 

призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР № 12024000000000746 від 16.04.2024 року, за обвинуваченням Семе-
нова Анатолія Олександровича, 12.11.1968 року народження у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3,5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого су-
дового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено: 28.08.2024 року о 08.50 год, 11.09.2024 
року о 08.45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 
зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Семенова Анатолія Олексан-
дровича, 12.11.1968 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська 
область, Генічеський район, смт Новоолексіївка, вул. Дружби народів, 17б, кв.57 для 
участі у розгляді кримінального провадження №766/7808/24 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що о 10:00 год. 20.08.2024 відбудеться під-
готовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні ЄРДР за № 62023080030000258 від 27.06.2023 за обвинуваченням Субботіна 
Олега Леонідовича, 11.11.1965 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська 
область, смт Антонівка, вул. Степова, буд.53, кв.2. У зв’язку з чим Субботіну О.Л. не-
обхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 502 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

 Суддя О. Л. Черниш

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09:30 год. 
20.08.2024, о 09:30 год. 26.08.2024, 09:00 год. 03.09.2024 відбудуться підготовчі су-
дові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні ЄРДР за №22022230000000162 від 24.05.2022 за обвинуваченням Оруся Олега Яко-
вича, 25.01.1966 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання обвинуваченого: Херсон-
ська область, м. Херсон, вул. Аеропорт. Орусю О.Я. необхідно з’явитися на вказану 
дату та час у приміщення суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29, каб. № 502. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України. 

 Суддя О. Л. Черниш
__________________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що о 14:00 годині 20.08.2024, об 11:00 годи-
ні 26.08.2024, о 13:00 годині 28.08.2024 відбудуться судові засідання в спеціальному 
судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні ЄРДР за № 22023230000000185 від 04.24.2023 року за обвинуваченням Аббасової 
Тетяни Олександрівни, 21.08.1981 р. н. у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених за ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України; останнє відоме місце проживан-
ня: м. Херсон, вул. Володимира Великого, буд. 23, кв. 39. У зв’язку з цим, Аббасовій Т. 
О. необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду  
№ 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в поряд-
ку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

 Суддя О. Л. Черниш
__________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10:00 годині 
26.08.2024, об 11:00 годині 30.08.2024, об 11:00 годині 12.09.2024 відбудуться судо-
ві засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні 
№ 12022230000003122 від 27.08.2022 р. за обвинуваченням Лікуновіча Олександра 
Віталійовича, 25.06.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме зареєстроване місце проживання обви-
нуваченого: Херсонська область, Білозерський район, с-ще Миролюбівка, вул. Робо-
ча, 96. Лікуновічу О. В. необхідно з’явитися на вказану дату та час у приміщення суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502. Явка до суду 
є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України. 

 Суддя О. Л. Черниш
__________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10:30 год. 
22.08.2024, о 10:30 год. 28.08.2024, 10:00 год. 30.08.2024 відбудуться підготовчі су-
дові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні №22022230000000588 від 15.12.2022 за обвинуваченням Пікуля Вадима Валерійо-
вича, 15.04.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання обвинуваченого: Херсон-
ська область, Генічеський район, с. Приозерне, вул. Соляників, буд. 2 кв. 2. Пікулю 
В.В. необхідно з’явитися на вказані дати та час у приміщення суду № 502 за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502. 

 Явка до суду є обов’язковою.У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України. 

 Суддя Черниш О.Л.
__________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09:10 годині 
21.08.2024, о 09:00 годині 27.08.2024, о 09:00 годині 30.08.2024 відбудуться судо-
ві засідання в спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта 
у кримінальному провадженні ЄРДР за № 62023080030000267 від 27.06.2023 року за 
обвинуваченням Корчевного Максима Леонідовича, 28.06.1989 р. н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених за ч. 7 ст. 111-1 КК України; останнє відо-
ме місце проживання: м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 32 кв. 48. У зв’язку з цим, 
Корчевному М. Л. необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засі-
дань міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш
__________________________________________________________________

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 12 годині 00 хви-

лин 21.08.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвину-
вального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
14.06.2024 за №12024000000001138 за обвинуваченням Сиволонської Тетяни Бори-
сівни, 10.01.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, 
вул. Леніна, буд. 31, кв. 10. У зв’язку з чим, Сиволонській Тетяні Борисівні необхідно 
з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в поряд-
ку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________________

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 00 хви-

лин 21.08.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвину-
вального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
14.06.2024 за №12024000000001135 за обвинуваченням Грішина Олексія Юрійовича, 
04.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Горь-
кого, буд. 32, кв. 3. У зв’язку з чим, Грішину Олексію Юрійовичу необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков



14 серпня 2024 року, середа, № 164 www.ukurier.gov.ua 33

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годині 00 

хвилин 21.08.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
14.06.2024 за №12024000000001137 за обвинуваченням Полєвікова Ігоря Олексійо-
вича, 17.01.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, 
вул. 28-ї армії, буд. 4-А, кв. 24. У зв’язку з чим, Полєвікову Ігорю Олексійовичу необ-
хідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________________

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годині 30 

хвилин 21.08.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
14.06.2024 за №12024000000001139 за обвинуваченням Пономарьова Олексан-
дра Петровича, 01.01.1957 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання:  
Херсонська область, Генічеський р-н, с. Стрілкове, вул. Приморська, буд. 87. У зв’язку 
з чим, Пономарьову Олександру Петровичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________________

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 30 хви-

лин 21.08.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвину-
вального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
14.06.2024 за №12024000000001136 за обвинуваченням Кокуль Валентини Володи-
мирівни, 02.08.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсон-
ська область, Генічеський р-н, м. Генічеськ, вул. 40 років Перемоги, буд. 6-А, кв. 10. 
У зв’язку з чим, Кокуль Валентині Володимирівні необхідно з’явитися на вказані да-
ту та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.03.2024 року бу-
ло постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відо-
мості про яке внесено до ЄРДР №12024230000000344 від 07.03.2024 року за обвину-
ваченням Попова Романа Андрійовича, 10.07.2000 року народження у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, до під-
готовчого судового засідання .

Підготовчі судові засідання призначено о 15-00 годині 21.08.2024року, об 11-00 
год. 17.09.2024 року, о 10-00 год. 07.10.2024 у приміщенні суду за адресою: м. Хер-
сон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 - 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Попова Романа Андрійови-
ча, 10.07.2000 року народження, останнє відоме місце проживаня: рф Ростовська об-
ласть м. Біла Клитва,вул. Комуністична,24, кв.68 для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/4546/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28 
ч. 1, ст. 438 КК України у якості обвинуваченого.

__________________________________________________________________

Объявление
Постановлением Херсонского городского суда Херсонской области от 28.03.2024 

г. постановлено назначить обвинительный акт в уголовном производстве, сведения 
о внесении в ЕРДР № 12024230000000344 от 07.03.2024 по обвинению Попова Ро-
мана Андреевича, 10.07.2000 года рождения, в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 КК Украины, к подготовительному судебно-
му заседанию.

Подготовительное судебное заседание назначено в 15-00 час. 21.08.2024, в 11-
00 ч. 17.09.2024, в 10-00 ч. 07.10.2024 в помещении суда по адресу: г. Херсон, ул. 
В.Примаченка, 6/29, зал: 2 этаж.

В связи с изложенным в соответствии с требованиями ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
Украины, Херсонский городской суд Херсонской области  вызывает Попова Романа 
Андреевича, 10.07.2000 г.р., последнее известное место жительства: рф, г. Белая Ка-
литва, ул. Комунистическая,24 кв.68 для участия в рассмотрении уголовного произ-
водства № 766/4546/24 в совершении уголовного правонарушения, предусмотренно-
гоч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Украины, в качестве обвиняемого. 

Суддя В. Е. Дорошинська
__________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 09.04.2024 року було 
постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 12024000000000580 від 21.03.2024 року за обвину-
ваченням Булюка Віталія Вікторовича, 21.12.1969 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчо-
го судового засідання .

 Підготовчі судові засідання призначено о 13-30 годині 27.08.2024р., о 13-30 год. 
24.09.2024р., о 10-00 год. 21.10.2024 р. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон,  
вул. Маяковського, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Булюка Віталія Вікторовича, 
21.12.1969року народження, останнє відоме місце провадження: м. Скадовськ, вул. 
Гуманенка,15 кв.8 для участі у розгляді кримінального провадження №766/5219/24 
у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1КК України у якості об-
винуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
__________________________________________________________________

Шанкін Рустам Жансерикович
ТОТ АР Крим, м. Севастополь, вул. Кулакова, 2
Терещенко Олександр Дмитрович
Херсонська область, м. Олешки, вул. Паркова, 82

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 05.08.2024 у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 05.01.2024 під №12024230000000023 
Шанкіна Рустама Жансериковича, 19.10.1991 року народження, та Терещенка Олек-
сандра Дмитровича, 23.04.1991 року народження, визнано винуватими у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 – ч. 1 ст. 438 КК України та призначено щодо кож-
ного покарання у вигляді 12 років позбавлення волі.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсон-
ський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголо-
шення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі 
судових рішень за єдиним номером справи №766/1560/24.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про об’єднання матеріалів кримінального провадження

 у кримінальному провадженні на виконання вимог абзацу шостого  
частини третьої статті 323 КПК України

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінально-
го процесуального кодексу України Вищий антикорупційний суд повідо-
мляє, що ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.08.2024 у справі № 
991/9437/23 було постановлено: об’єднати матеріали кримінального прова-
дження № 42018220000000012 від 05.01.2018 (справа № 991/9437/23, про-
вадження № 1-кп/991/117/23) за обвинуваченням Рудніка Олександра Олек-
сандровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених час-
тиною 5 статті 191, частиною 5 статті 27 частиною 2 статті 209 КК Украї-
ни, з матеріалами кримінального провадження № 42018220000000012 від 
05.01.2018 (справа № 991/3449/23, провадження № 1-кп/991/53/23) за об-
винуваченням Сиси Віктора Миколайовича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК 
України, Пасічника Валерія Анатолійовича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК 
України, Корнієнко Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК Украї-
ни, Дими Олександра Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, в од-
не судове провадження. Об’єднаному кримінальному провадженню присво-
їти єдиний унікальний номер судової справи № 991/3449/23 (провадження  
№1-кп/991/53/23). Повний текст ухвали буде оголошений 12.08.2024.

Головуючий суддя Віра МИХАЙЛЕНКО
__________________________________________________________________

Оголошення про виклик до суду 
У провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Строгого І.Л. 

перебуває клопотання старшого детектива Національного бюро П’ятого під-
розділу детективів Четвертого Головного підрозділу детективів Белея В.Д., 
погоджене прокурором першого відділу управління процесуального ке-
рівництва, підтримання публічного обвинувачення та представництва в су-
ді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Сабадою О.М. про обран-
ня запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно Пітченка Єв-
генія Вікторовича у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 
21.11.2019.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 29.03.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 щодо Пітченка Євгенія Вікто-
ровича.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 
297-5 КПК України викликає у судові засідання Пітченка Євгенія Вікторови-
ча, 08.02.1982 р.н., уродженця с. Семенівка, Білгород-Дністровського р-ну 
Одеської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого 
за адресою: м. Одеса, вул. Буніна, буд. 8, кв. 31 підозрюваного у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК Укра-
їни (у редакції статті чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 КК України (у редак-
ції статті чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 КК України (у редакції статті чин-
ної на 28.04.2020), які відбудуться 02.09.2024 о 13:00 год., 06.09.2024 о 10:00 
год. у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Бе-
рестейський, 41), слідчий суддя: Строгий І.Л.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

__________________________________________________________________

Оголошення про виклик до суду 
У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду перебуває 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42017000000000518, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.02.2017 та  
№ 52020000000000497, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 04.08.2020, за обвинуваченням Вацнера Дмитра Едуардовича, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 части-
ни 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Дирди Олександра Олексі-
йовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 
статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Булкіна Ро-
мана Олександровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК Укра-
їни, Рудої Тетяни Олександрівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 
КК України, Злочевського Миколи Михайловича, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, 
частини 1 статті 255 КК України, Басистого Євгена Ярославовича, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 части-
ни 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Борзило Світлани Георгіїв-
ни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 стат-
ті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Гордієнко Вікто-
рії Анатоліївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених час-
тиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Гор-
ностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича за ч. 4 ст. 
28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України (в редакції Закону України 
від 05.04.2011 № 2341-ІІІ).

Колегією суддів було прийняте рішення про здійснення спеціального су-
дового провадження стосовно Горностаєва Валентина Олександровича та 
Шмигуля Ігоря Олеговича, повістки про виклик обвинувачених Горностаєва 
В.О. та Шмигуля І.О. та інформацію про процесуальні документи надсилати 
та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України. Вищий антикоруп-
ційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові 
засідання обвинувачених Горностаєва Валентина Олександровича та Шмигу-
ля Ігоря Олеговича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України у судові засідан-
ня, які відбудуться: о 08:00 27.08.2024; 08:30 13.09.2024; 08:30 18.09.2024; 
14:45 24.09.2024; 08:30 27.09.2024; 14:15 01.10.2024; 08:30 04.10.2024; 08:00 
07.10.2024; 12:00 08.10.2024; 08:30 18.10.2024 у приміщенні Вищого антико-
рупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

. Втрачений диплом бакалавра зі спеціальності Фінанси і кредит: серія 
В19 №092014, виданий 30.06.2019 Приватним вищим навчальним закла-
дом «Фінансово-правовий коледж» на ім’я Алізаде Мухамед Шаміль огли, 
вважати недійсним.

 Втрачений диплом бакалавра зі спеціальності Правознавство: серія В18 
№138738, виданий 30.06.2018 Приватним вищим навчальним закладом 
«Фінансово-правовий коледж» на ім’я Алізаде Мухамед Шаміль огли, вва-
жати недійсним.

Втрачений диплом молодшого спеціаліста зі спеціальності Правознав-
ство: серія Е16 №126171, виданий 30.06.2016 Приватним вищим навчаль-
ним закладом «Фінансово-правовий коледж» на ім’я Алізаде Мухамед Ша-
міль огли, вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ  
ТА ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Старший слідчий 1 відділу 1 управління досудового розслідування ГСУ 
СБ України майор юстиції Григор’єва А.А. відповідно до ст. ст. 40, 42, 93, 
111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє, що у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР 14.02.2019 під №  42019000000000343 за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень (злочинів), передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, складено письмове пові-
домлення про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про но-
ву підозру, згідно з яким Медведєв Олександр Володимирович, 28.12.1980 
р.н., місце реєстрації: Донецька область, Маріупольський район, смт Сарта-
на, вул. Шмідта, буд. 1, підозрюється у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, а саме - державній зраді, тоб-
то у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: надання 
іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної ді-
яльності проти України та у жорстокому поводженні з цивільним населен-
ням, іншому порушенні законів та звичаїв війни, вчинених за попередньою 
змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Медведєв Олександр Володимирович, 28.12.1980 р.н., місце реєстра-

ції: Донецька область, Маріупольський район, смт Сартана, вул. Шмідта, 
буд. 1, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
на 19.08.2024 о 10 год. 00 хв, 20.08.2024 о 10 год. 00 хв., 21.08.2024 о 
10 год. 00 хв. до старшого слідчого Головного слідчого управління Служ-
би безпеки України Григор’єва А.А. за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, буд. 33, каб. 702, н.т.: (044) 256-95-96 як підозрюваному у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 
1 ст. 438 КК України для отримання письмового повідомлення про змі-
ну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру, допи-
ту та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42019000000000343 в якості підозрюваного.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 09.08.2024 у кримінальному провадженні № 12023220000000465 
від 27.04.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, Бугакову Олександру Васильовичу, 29.10.1994 
року народження, громадянину України, уродженцю с. Красне Перше, Дво-
річанського району, Харківської області, зареєстрованому за адресою: Хар-
ківська область, Куп’янський район, с. Красне Перше, вулиця Польова, бу-
динок № 6 повідомлено про підозру у вчиненні колабораційної діяльності, 
а саме добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних 
правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, пам’яткою 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного можна ознайомити-
ся на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Бугакову Олександру Васильовичу, 29.10.1994 року народження, гро-

мадянину України, уродженцю с. Красне Перше, Дворічанського райо-
ну, Харківської області, зареєстрованому за адресою: Харківська область, 
Куп’янський району, с. Красне Перше, вулиця Польова, будинок № 6 у від-
повідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з’явитися: о 
10.00 годині 19.08.2024, 20.08.2024 та 21.08.2024 до слідчого управління 
Головного управління Національної поліції в Харківській області (м. Хар-
ків, вул. Весніна 14, 2-й під’їзд, тел. 0634168711, 0577059682) для повідо-
млення Вам про підозру у кримінальному провадженні внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 27.04.2023 за № 12023220000000465 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, а також для участі в проведенні слідчих та інших процесуаль-
них дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. 
ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу 
та здійснення спеціального досудового розслідування. З повним текстом 
повістки про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

Повідомлення про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену 

Гудкову Катерину Василівну, 30.01.1993 р. н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 08.10.2024 та 06.11.2024 року о 09 го-
дині 45 хвилин під головуванням судді Свідунович Н.М. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької області 
по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Згідно із дорученням прокурора відділу процесуального керівництва досу-
довим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення Департамен-
ту протидії порушенням прав людини в правоохоронній та пенітенціарній сферах 
Офісу Генерального прокурора Ігоря Горчака повідомляємо, що досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні № 62023000000000483 від 07.06.2023 за 
підозрою (виділене з кримінального провадження у №  42017081120000094 від 
25.10.2017) Красільнікова Віктора Євгеновича, Подосетника Віталія Анатолійови-
ча, Саміли Валерія Вікторовича, Косинського Олександра Миколайовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції статті до 
внесення змін згідно із Законом № 671-ІХ від 04.06.2020), ч. 2 ст. 127 (в редакції 
статті до внесення змін згідно із Законом № 2812-IX від 01.12.2022), ч. 4 ст. 189 
КК України, та Мікусевича Євгенія Михайловича і Шевченка Олексія Степановича 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 КК України (в 
редакції статті до внесення змін Законом № 671-ІХ від 04.06.2020), ч. 4 ст. 189 КК 
України, завершено.

Потерпілими у вказаному кримінальному провадженні визнано Кільпу Віталія 
Вікторовича, Беляка Юрія Вікторовича, Макарова Павла Григоровича, Бенке Кар-
ла Карловича, Монолатія Артура Сергійовича, Білоуса Євгена Сергійовича, Совє-
това Дениса Олеговича, Фадєєва Юліана Борисовича, Юшкова Євгена Микола-
йовича, Давояна Альберта Кареновича, Яковенка Артура Леонідовича, Підлож-
нюка Сергія Вікторовича, Кметя Дениса В’ячеславовича та Іванова Едуарда Ва-
сильовича, інтереси яких на досудовому розслідуванні представляє адвокат Бог-
дан Плем’янніков. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України роз’яснюю, що потерпілий має право 
на доступ до матеріалів досудового розслідування. Надання доступу до матеріалів 
включає в себе можливість робити копії або відображення матеріалів. 

Для ознайомлення з матеріалами потерпілим необхідно прибути до старшо-
го слідчого в ОВС першого відділу Управління з досудового розслідування кримі-
нальних правопорушень, вчинених працівниками правоохоронних органів та суд-
дями, Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Ковальчу-
ка Ю.О. за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. 312, т. 067-719-22-
29, 066-244-57-14.

Потерпілі можуть ознайомитися із матеріалами досудового розслідування що-
денно протягом робочих днів з 9 до 18 години, а також отримати їх копії в елек-
тронному вигляді. 

Для потерпілих, які перебувають за межами України або на тимчасово окупова-
них територіях, одночасно інформуємо, що для організації процесу ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування Вам необхідно зв’язатися зі слідчим 
за допомогою електронних засобів зв’язку (мобільні меседжери Viber, WhatsApp, 
Telegram, електронна пошта y.kovalchuk@dbr.gov.ua).

Повідомлення про підозру

Шарко Наталія Анатоліївна, 19.05.1985 року народження, уродженка с. Цуку-
ри Каховського району Херсонської області, громадянка України, яка проживає 
за адресою: пров. Петровського, 16, м.  Генічеськ, Херсонська область, стосов-
но якої існують достатні підстави вважати, що переховується на тимчасово оку-
пованій території України з метою ухилення від кримінальної відповідальності, 
на підставі ст.ст.  36, 276, 277, 278, 481, 482 КПК України, ст.49 Закону України 
«Про судоустрій і статус суддів», Вам 09.08.2024 у кримінальному провадженні 
№  42023232140000026 від 24.10.2023 прокурором відділу Харківської обласної 
прокуратури Калмиковим О.А., за дорученням заступника Генерального прокуро-
ра Войтенка А.Б., повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого: ч. 2 ст. 111 КК України, а саме: у державній зраді, тобто 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, терито-
ріальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній 
та інформаційній безпеці України шляхом надання представникам іноземної дер-
жави допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, в умовах воєнно-
го стану, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, а саме: у добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законних судових органах, створених на тимчасово окупованій території, а також 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, а саме: у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських 
функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваної визначені зокрема ст. 42 КПК Украї-
ни, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Шарко Наталія Анатоліївна, 19.05.1985 р.н., місце реєстрації та місце останньо-
го мешкання: пров. Петровського, 16, м.  Генічеськ, Херсонська область, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 19.08.2024, 
20.08.2024, 21.08.2024 об 11 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокаці-
єю у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві за адресою: м. Харків, вул. Євгена Котляра, 7, 
каб. 10, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій 
по даному кримінальному провадженню.

З повним текстом повідомлення про підозру, пам’яткою про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного, а також повістками про виклик можна ознайоми-
тися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-sarko-na-
povistki-pro-viklik-pidozryuvanoyi-na-19082024-20082024-21082024-ta-pamyatka-
pro-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanoyi. 

ОГОЛОШЕННЯ  
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу 

активів АТ «АКБ «КОНКОРД» через Єдиний кабінет ФГВФО

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G27N026415

Основні засоби у кількості 100 одиниць (пе-
релік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171490

G27N026416

Основні засоби у кількості 96 одиниць (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171491

G27N026417

Основні засоби у кількості 72 одиниці (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171492

G28N026418

Основні засоби у кількості 32 одиниці (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: 
https://www.fg.gov.ua/lot/171493

G29N026419

Основні засоби у кількості 74 одиниці (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171494

G25N026420

Основні засоби у кількості 22 одиниці (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171495

G25N026421

Основні засоби у кількості 15 одиниць (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171496

 G25N026422

Основні засоби у кількості 11 одиниць (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171497

G25N026423

Основні засоби у кількості 37 одиниць (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171498

G25N026424

Основні засоби у кількості 44 одиниці (пере-
лік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171499

Дата прове-
дення аукці-
онів: 

21.08.2024 р.

Місце прове-
дення аукці-
онів:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік 
організаторів відкритих торгів (аукціонів): 
https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-
aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-
torgiv

Час проведен-
ня аукціонів:

Точний час початку проведення аукціону по 
лоту вказується на вебсайті: 
 www.prozorro.sale

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів  

(англійського аукціону)  

з продажу активів АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Номер лоту: Коротка назва майна в лоті:

G19N026437

3-кімнатна квартира за адресою: м.Київ, 
вул. Станіславського, буд.3, квартира №38. 
Право вимоги за кредитним договором 
№LV/U/03-2-096 від 20.11.2019 та 
дебіторська заборгованість за договором 
№BR/U/100-1-0106 від 15.11.2019, 
що укладені з юридичною особою. 
Дебіторська заборгованість за договором: 
№LV/U/03-2-096 від 20.11.2019. https://
www.fg.gov.ua/lot/171512

Дата проведення аукціону: 20.08.2024

Місце проведення 
аукціону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік 
організаторів відкритих торгів (аукціонів): 
https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-
aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-
torgiv

Час проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення аукціону 
по лоту вказується на вебсайті: 
www.prozorro.sale

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Громадянин України Сальник Дмитро Юрі-

йович, 08.01.1977 року народження, у відповід-
ності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про підозру у криміналь-
ному провадженні за №12022082190000196 від 
16.06.2022, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розмі-
щено на вебсайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК Украї-

ни викликається підозрюваний Сальник Дми-
тро Юрійович, 08.01.1977 р.н., на 19.08.2024 з 
09:00 год. до 18:00 год., 20.08.2024 з 09:00 год. 
до 12:00 год. та 21.08.2024 з 09:00 год. до 12:00 
год. до 18:00 год., до слідчого відділу Василів-
ського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке роз-
ташоване за адресою: Запорізька область, міс-
то Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок 
№35, для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення у кримінальному провадженні 
№ 12022082190000196 від 16.06.2022, у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, допиту як підозрюваного, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у зазначе-
ному кримінальному провадженні. 

Повістка 
про виклик Кузьменка Сергія Олександровича

Кузьменко Сергій Олександрович, 01 жовтня 
1967 року народження, який проживає за адре-
сою (остання відома адреса): Донецька область, 
Краматорський район, м.  Дружківка, вул.  Ві-
талія Пилипенка, 112, кв. 11, відповідно до ви-
мог ст.ст.  133, 135, 276, 278 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 19.08.2024, 20.08.2024 
та 21.08.2024 у період часу з 10:00  год. по 
14:00  год. до слідчого відділення Миргород-
ського РВП ГУНП в Полтавській області за адре-
сою: вул.  Якова Усика, буд. 34, м.  Миргород 
Полтавської області, для вручення Вам пись-
мового повідомлення про підозру, проведен-
ня інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою 
участю у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 42020170000000210 від 03.11.2020 за ч. 1 
ст. 364, ч. 1 ст. 366 КК України.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поваж-
них причин, передбачених ст.  138 КПК України, 
застосовуються заходи, передбачені ст. 139, 140 
КПК України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.

Засоби зв’язку: тел. (05355) 5-24-50, (05355) 
5-60-36, факс (05355) 5-53-51, 15@pl.police.gov.
ua, к.т. слідчого 0959289879.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у кримінальному провадженні ЄУН 333/2316/23

Запорізький апеляційний суд викликає обвинувачено-
го Семенчатенка Сергія Анатолійовича, 25.12.1977 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.2 ст.28, ч.1 ст.438 КК України, для 
участі у розгляді апеляційної скарги адвоката Коротає-
ва В.Ю. на вирок Комунарського районного суду м. Запо-
ріжжя від 22.11.2023, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 22.08.2024 о 09:30 год. в приміщенні суду за адресою: 
м.  Запоріжжя, пр. Соборний, 162, конт. телефон (061) 
239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.

Суддя О.С. Гончар 

Четверта Харківська міська державна нотаріальна 
контора повідомляє про те, що після смерті 

Рященка Геннадія Івановича, 11 вересня 1946 року 
народження, який помер 04 липня 2020 року, 

відкрилася спадщина. 
Спадкоємці, які бажають оформити спадщину, 
запрошуються до відокремленого підрозділу 

Четвертої Харківської міської державної нотаріальної 
контори за адресою: Харківська область,  

м. Харків, вул. Василя Мельникова, 2,  
протягом місяця від дня публікації. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно 

підозрюваного Андронова І.П. у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000342 від 11.07.2022

 Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області від 02.08.2024 (справа 183/7319/23) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 62022050020000342 від 11.07.2022 
стосовно підозрюваного Андронова Івана Павловича, 31.08.1995 ро-
ку народження, уродженця с. Рудівка, Марківського району Луган-
ської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Лу-
ганськ, смт Ювілейне, вул. ім. Генерала Дідоренка, 4, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.  111 КК України. 
На підставі ст.ст.  133, 135 КПК України Ви, Андронов І.П., виклика-
єтесь на 19.08.2024, 20.08.2024 на 11 годину 00 хвилин до старшо-
го слідчого Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, 
розташованого в м. Краматорську Костюкова О.А. (м. Дніпро, вул. Сі-
чових Стрільців, 94, тел. 096-063-73-27) для участі у допиті у статусі 
підозрюваного у кримінальному провадженні № 62022050020000342 
від 11.07.2022, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вру-
чення повідомлення про завершення досудового розслідування, на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вка-
зані у ст.ст. 138 та 139 КПК України.

У провадженні Рівненського міського суду Рів-

ненської області (33028, м.  Рівне, вул.  Шкіль-

на,  1) перебуває кримінальне провадження 

№2202418000000014 від 11.01.2024 (номер про-

вадження 1-кп569/1250/24, справа №569/2256/24) 

про обвинувачення Проньки Андрія Васильовича у 

вчиненні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Колегія суддів у особі головуючого судді Сидо-

рука Євгена Івановича, суддів: Діонісьєвої Наталії 

Миколаївни, Наумова Сергія Валентиновича викли-

кає обвинуваченого Проньку Андрія Васильовича, 

12.12.1970 р.н., уродженця с. Риб’янцеве Новоп-

сковського району Луганської області, зареєстро-

ваного за адресою: с. Риб’янцеве Старобільсько-

го району Луганської області, вул. Першотравнева, 

3, громадянина України, в судові засідання, що ви-

значені колегією суддів та призначені на 22 серпня 

2024 року о 14 год. 00 хв., 23 серпня 2024 року о 

09 год. 30 хв. та відбудуться в приміщенні Рівнен-

ського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у 

залі судового засідання №1.

У провадженні Рівненського міського суду Рів-

ненської області (33028, м.  Рівне, вул.  Шкіль-

на,  1) перебуває кримінальне провадження 

№12014120000000196 (справа №569/1031/17) про 

обвинувачення Сича Івана Олексійовича у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого 

ч.4 ст.368 КК України. 

Суддя Рівненського міського суду Рівненської 

області Сидорук Євген Іванович викликає обвину-

ваченого Сича Івана Олексійовича, 08.02.1960 р. н., 

громадянина України, уродженця с. Кисоричі, Ро-

китнівського району Рівненської області, без ви-

значеного місця реєстрації та проживання, остання 

реєстрація за адресою: Рівненська область, Рокит-

нівський район, вул. Радянська, 18-А, смт Рокитне, 

у судове засідання для участі в судових дебатах, що 

визначено судом та призначено до судового роз-

гляду на 23 серпня 2024 року об 11 год. 00 хв. та 

відбудеться в приміщенні Рівненського міського 

суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового за-

сідання № 1.

Радивилівський районний суд Рівненської об-
ласті викликає обвинувачену Чучман Наталію Ва-
силівну, 10.02.1983 р. народження, громадянку 
України, уродженку м. Радивилів Рівненської об-
ласті, адреса реєстрації: м. Радивилів, вул. Толсто-
го, 12 Рівненської області, у кримінальному про-
вадженні №12019180000000218 (№568/178/23) 
у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.3 ст. 362, ч. 1, ч. 2 ст. 200, ч. 4 ст. 191, 
ч.  1 ст.209 КК України, для участі в судовому за-
сіданні, яке призначено на 27 серпня 2024 року на 
14.00 год., 05 вересня 2024 року на 14.00 год., 17 
вересня 2024 року на 14.00 год., відбудеться в при-
міщенні Радивилівського районного суду Рівнен-
ської області (вул. І. Франка, 8, м. Радивилів, Рів-
ненська область).

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом 
суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченої до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя В.О. Троцюк 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Чернівецький апеляційний суд викликає 
в судове засідання Тюріну Ніну Михайлівну, 
18.06.1955 р.н., громадянку РФ, проживаючу 
за адресою: вул. Калініна, буд.25, кв. 47, м. Ту-
ла, Тульська область РФ, у судове засідання на 
20 серпня 2024 року о 10.00 год., як обвинуваче-
ну у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч.2 ст. 110, ст. 436, ч.2, 3 ст. 436-2 КК 
України, за апеляційною скаргою захисника Чу-
брея В.В. на вирок Шевченківського районного 
суду м. Чернівців від 10.06.2024 року.

Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні Чернівецького апеляційного суду за адресою: 
м. Чернівці, вул. Емінеску, 4.

З моменту опублікування повістки про виклик 
у судове засідання в засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження об-
винувачена Тюріна Н.М.  вважається належним 
чином ознайомленою з її змістом.

Суддя В.Ф.Кифлюк 

Західне міжобласне територіальне відділення 
Антимонопольного комітету України оприлюднює 
інформацію про прийняті рішення від:
· �07.06.2024 №  63/48-р/к - ФОП Грипич Н.С. 

(2058503749).
· �20.06.2024 № 63/51-р/к - Корпорація «Укртранс-

жилбуд» (32776178).
· �20.06.2024 №  63/51-р/к - ТОВ «Теркомбуд» 

(40383198).
· �20.06.2024 №  63/52-р/к - ТОВ «Атакрафтіс» 

(41048300).
· �20.06.2024 №  63/52-р/к - ТОВ «Еконохрум» 

(42600025).
· �20.06.2024 №  63/54-р/к - ФОП Павлюк М.  М. 

(3030005873).
· �27.06.2024 №  63/55-р/к - ТОВ «Ріа «Профіль» 

(37656039).
· �27.06.2024 №  63/55-р/к - ФОП Павлюк М.  М. 

(3030005873).
· 11.07.2024 № 63/58-р/к - ТОВ «КІК» (20435160).
· �11.07.2024 №  63/58-р/к - ТОВ «Графекс» 

(42603848).

Межівський районний суд Дніпропетровської 
області викликає Ізмалкова Сергія Володимиро-
вича, 10.04.1981 р. н., громадянина України, за-
реєстрованого за адресою: Луганська область, 
м.  Голубівка (колишня назва – м.  Кіровськ), 
квартал 50 років СРСР, буд. 15, кв. 32, обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.7 ст. 111-1 КК України, 
в підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню за №  22023130000000458 від 
12.06.2023, яке відбудеться 28 серпня 2024 ро-
ку о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: 
52900, Дніпропетровська область, Синельників-
ський район, смт Межова, вул. Свято-Успенська, 
21 (головуюча суддя Літвінова Л.Ф.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик у судове засідання

Громадянин України Савченко Іван Сергійович, 13.01.1987 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Генерала 
Хрюкіна, 8Б, кв. 28, відповідно до вимог ч. 8 cт. 135, ст. 297-5 Криміналь-
ного процесуального кодексу України повідомляється про те, що в про-
вадженні Іванківського районного суду Київської області перебуває судо-
ва справа № 366/1505/23-к за обвинувальним актом у кримінальному про-
вадженні №  12023000000000794 від 08.05.2023 стосовно Савченка Івана 
Сергійовича, 13.01.1987 року народження, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України.

Іванківським районним судом Київської області о 12 год. 22.08.2024 
призначено судове засідання.

Повний текст повістки розміщений на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик у судове засідання». 

Кіровський районний суд м.  Кіровогра-
да викликає в підготовче судове засідан-
ня, призначене на 10 год. 00 хв. 20.08.2024 
року, Денисенка Віталія Валерійовича, 
15.01.1996 року народження, який обви-
нувачується у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ст.  111-1 ч.  7 
КК України. Останнє відоме місце прожи-
вання: Луганська обл., Сватівський р-н, 
смт Троїцьке, вул. Східна, 43. Судове засі-
дання відбудеться в приміщенні Кіровсько-
го районного суду м. Кіровограда за адре-
сою: м. Кропивницький, вул. Габдрахмано-
ва, 7. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

 Суддя Л.М. Хаупшева

Ленінський районний суд м. Кіровогра-
да викликає обвинувачену Нерфильєву Лі-
дію Вікторівну, 14.08.1968 року народжен-
ня, зареєстровану за адресою: Запорізь-
ка область, м. Енергодар, просп. Будівель-
ників, 17А, кв. 71, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 27 серпня 2024 
року о 10 год. 00 хв. в залі судового засі-
дання №  510 Ленінського районного су-
ду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Пер-
спективна, 40, м. Кропивницький, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за 
№  22023120000000165 від 09 листопада 
2023 року відносно Нерфильєвої Лідії Ві-
кторівни, обвинуваченої за ч.3 ст. 111-1 КК 
України.

Явка обвинуваченої Нерфильєвої Лідії 
Вікторівни, 14.08.1968 року народження, у 
вказане підготовче засідання обов’язкова. 
В разі неможливості з’явитися до суду про-
симо повідомити суд завчасно із зазначен-
ням причини неявки.

Суддя Сергій БИСТРОВ

Приватний нотаріус Білоцерківського районного нотаріального 
округу Величко Оксана Леонідівна (вулиця В’ячеслава Чорновола, 
будинок №  4/35, приміщення №  3, місто Біла Церква, Білоцерків-
ський район, Київська область, 09113, Україна, моб.тел.: +38 (068) 
903-11-12) повідомляє про відкриття спадщини на майно після по-
мерлого 20 липня 2022 року БАСОК Леоніда Леонідовича, 15 листо-
пада 1969 року народження, смерть якого зареєстровано 22 лютого 
2024 року. Спадкоємці померлого викликаються до приватного но-
таріуса для з’ясування повного кола спадкоємців.

Приватний нотаріус Криворізького районного нотаріального 
округу Кириєнко Ю.Ф., повідомляє про відкриття спадщини 

після померлої 12.10.2023 року Кущ Марії Семенівни, 
21.02.1935 року народження, та здійснює виклик її спадкоємців 

для оформлення спадкових прав.
 Прошу спадкоємців у термін до 15 вересня 2024 року, 

звернутися до нотаріуса за адресою: 50089, Дніпропетровська 
обл., м. Кривий Ріг, вулиця Ботанічна, буд.9, прим.39, 

тел.+38067-980-86-30.

Розшукуються спадкоємці за законом та спадкоємиця 

за заповітом, а саме, гр. Колесник Надія Анатоліївна, 

померлого 16 січня 2024 року гр. Дикуши Івана Калиновича, 

21.07.1935 р.н. Спадкова справа заведена у приватного 

нотаріуса Запорізького районного нотаріального округу 

Дмитрієвої Наталії Павлівни, тел. 0662090893. 

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що відкрито апеля-
ційне провадження за апеляційними скаргами захисника Косовської 
А.О. в інтересах обвинуваченої Халявкіної І.Ю., прокурора Старо-
більської окружної прокуратури Луганської області Попова С.В. на 
вирок Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області від 20.06.2024 року щодо Халявкіної Ірини Юріївни, обвину-
ваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.5 ст. 111-1 КК України.

Суддя А.А. Мазниця

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським 
судом Вінницької області вироку відносно Пегішева О.І.

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що 01.08.2024 Вінницьким міським судом Він
ницької області у справі № 127/668/23 ухвалено обви-
нувальний вирок Пегішеву Олександру Ігоровичу, який 
проживає на території російської федерації та якого ви-
знано винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 258-3 КК України, та призначено покарання у вигляді 
15 років позбавлення волі з конфіскацією всього май-
на, належного на праві власності. Запобіжний захід у 
вигляді тримання під вартою застосований до Пегіше-
ва О.І., в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України залишено без 
змін до моменту його затримання на виконання вироку. 
Також роз’яснено право і підстави апеляційного оскар-
ження даного вироку.

Головуючий суддя Гайду Г.В. 

21.08.2024 на 13.00 годину до Синельниківського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області, роз-
ташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у 
кримінальному провадженні №  62022050020000091 
(справа №  172/16/23) викликається обвинувачений 
Хворостян Микола Михайлович, 17.08.1985 року на-
родження, останнє фактично відоме місце проживан-
ня: Луганська область, Старобільський район, с. Рибян-
цево, вул. Пушкіна, 3 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу). З моменту опублікування повістки про 
виклик обвинуваченого у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду роз’яснені ст. 138 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
головуючий суддя Порошина О.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Крикунова Захара Вадимовича, 
15.02.2002 року народження, який проживає за адре-
сою: Луганська область, смт Троїцьке, пров. Шкільний, 
буд. 19, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, по кримінальному провадженню №  191/1762/23 
(пров. №1-кп/191/141/23), у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 21 серпня 2024 року о 16 год. 00 хв. 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суд-
дя Костеленко Яна Юріївна.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до 
суду роз’яснені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Шевченківський районний суд м.  Чернівці викли-
кає Редченко Інгу Сергіївну, 23.06.1994 року народжен-
ня, громадянку України, зареєстровану та прожива-
ючу за адресою: вул. Чапаєва, буд. 5, кв. 24, м. Хрес-
тівка (Кіровське), Горлівського району Донецької об-
ласті, обвинувачену у кримінальному провадженні 
№ 22023260000000203 від 22.08.2024р. за ч. 1 ст. 110, 
ч. 2 ст. 436-2 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 20 серпня 
2024 року о 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, 
вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 13.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченої Редченко Інги Сергіївни в засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження 
остання вважається належним чином ознайомленою з 
її змістом.

Суддя Мамчин П.І.

Відповідно до вимог ст.ст.  297-5, 323 КПК України 
викликається у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 26 серпня 2024 року о 14 год. 00 хв. в залі 
судових засідань №  2 Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м.  Синельникове, вул.  Чехо-
ва,1, обвинувачений Калініченко Олександр Сергійович, 
06.02.1989 року народження, останнє фактично відоме 
місце проживання: Луганська область, Новопсковський 
район, с. Осинове, вул. Вишнева, буд.  65, для участі у 
розгляді кримінального провадження №172/273/23 по 
обвинуваченню Калініченка Олександра Сергійовича, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК 
України. Справа розглядається колегією суддів. Голову-
юча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

09.09.2024 на 11.00 годину до Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області, розташова-
ного за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135, у судове засідання у кримінальному 
провадженні №62023050020000068 за ч. 2 ст.111 КК Украї-
ни (справа №185/1047/24, провадження № 1-кп/185/564/24) 
викликається обвинувачений Ритченко Вячеслав Павлович, 
30.05.1984 року народження, останнє фактично відоме міс-
це проживання: Луганська область, м. Лисичанськ, кв. Єв-
ропейська, буд. 54, кв. 57 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик до суду роз’яснені ст.ст. 138, 323 КПК України. З мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Справа розглядається Павлоградським міськрайонним 
судом Дніпропетровської області, головуюча суддя Ната-
лія Самоткан.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Бідила Андрія Миколайовича 

Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 
16.03.1967 року народження, місце проживання: 
вул. Байкальська, 79, м. Торез, Донецька область, від-
повідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України виклика-
ється в судове засідання на 11 год. 00 хв. 03 вересня 
2024 року до Томаківського районного суду Дніпро-
петровської області (смт Томаківка, вул. Шосейна, 14, 
головуючий суддя Скрипченко Д.М.) для проведен-
ня судового засідання у кримінальному провадженні 
№ 1-кп/195/1/24 за обвинуваченням Бідила А.М. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, триман-
ня під вартою або відбування покарання; 2) обмежен-
ня свободи пересування внаслідок дії закону або судо-
вого рішення; 3) обставини непереборної сили (епіде-
мії, військові події, стихійні лиха або інші подібні об-
ставини); 4) відсутність особи у місці проживання про-
тягом тривалого часу внаслідок відрядження, подоро-
жі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі 
охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітніс-
тю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад; 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших 
близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) 
несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші 
обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення 
особи на виклик. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь 
повідомити про неможливість з’явлення до суду. У ра-
зі неявки у судове засідання без поважних причин або 
не повідомлення про причини неприбуття, справа може 
бути розглянута за Вашої відсутності. Додатково проси-
мо подати такі документи: паспорт. 

Суддя Д.М. Скрипченко

28.08.2024 на 13.30 год. до Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, розта-
шованого за адресою: вул.  Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської облас-
ті, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №  62022050020000309 (справа №  189/1868/22) ви-
кликається обвинувачений Кемарський Максим Олек-
сійович, 28.04.2000 року народження, останнє фак-
тично відоме місце проживання: Луганська область, 
Міловський район, с. Новострільцівка, пров. Доне-
цький, 1 (при собі мати документ, що посвідчує особу). 
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь 
повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про 
причини свого неприбуття, на нього накладається гро-
шове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. 
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш, як два рази) є підставою 
для здійснення спеціального судового провадження. 
З копією ухвали про призначення підготовчого судо-
вого засідання можна ознайомитися на сайті Єдино-
го державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Справа розглядається колегією суддів Першотра-
венського районного суду Дніпропетровської області, 

головуючий суддя Кривошея С.С.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Пригоду Ігоря Петрови-
ча, 13.07.1977 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.2 ст.111 КК України, у підготовче судове 
засідання по справі №189/720/24 (провадження №1-
кп/191/157/24), яке відбудеться 10.09.2024 року о 09:20 
годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет 
№7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст.ст.138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Бондаренка Євгенія Валерійови-
ча, 09.09.1990 року народження, останнє фактично відо-
ме місце проживання: Луганська область, Міловський ра-
йон, с. Морозівка, вул. Рання Зоря, 18 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу), який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 
ст.111 КК України, у підготовче судове засідання по спра-
ві №189/1776/22 (провадження 1-кп/191/153/24), яке від-
будеться 10.09.2024 року о 10:00 годині в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Чехова, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого пе-
редбачені ст.ст.138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Порошина О.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Сироватку Катерину Олексан-
дрівну, 22.07.2002 року народження, яка обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.2 ст.111 КК України, у підготовче судо-
ве засідання по справі №172/711/24 (провадження №1-
кп/191/243/24), яке відбудеться 03.09.2024 року об 
11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, ка-
бінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Буткова Максима Андрійо-
вича, 10.08.1996 року народження, який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.2 ст.111 КК України, у підготовче судо-
ве засідання по справі №172/710/24 (провадження №1-
кп/191/230/24), яке відбудеться 03.09.2024 року о 09:30 
годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет 
№7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст.323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Гнатенка Олексія Олексі-
йовича, 12.09.1982 року народження, який обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.2 ст.111 КК України, у підготовче су-
дове засідання по справі №191/1561/24 (провадження 
№1-кп/191/140/24), яке відбудеться 10.09.2024 року о 
09:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, ка-
бінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 
Гапоненка Олександра Михайловича, 08.05.1994 
року народження, який є обвинуваченим у вчинені 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні №22024080000000967 від 20.06.2024, 21.08.2024 
о 12 годині 45 хвилин до Заводського районного 
суду м. Запоріжжя за адресою:  м. Запоріжжя, вул. 
Мирослава Симчина, 65. 

Суддя Н.В. Марченко
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Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викли-

кає обвинуваченого Булаха Олександра Валерійовича для учас-

ті у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні 

№ 22016160000000126 за ч.1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 

12 год. 00 хв. 21 серпня 2024 року. 

Суддя Чірков Г.Є.

Втрачене свідоцтво про повну середню освіту, видане Козинським Лі-
цеєм Козинської Селищної ради Моргуну Олександру Миколайовичу, се-
рія свідоцтва: КХ №53849850, серія додатку до свідоцтва: АЦ №675587, 
вважати недійсним.

Оголошення про виклик обвинуваченої Федоренко С.В. 
Деснянський районний суд м. Чернігова викликає обвинувачену Федо-

ренко Світлану В’ячеславівну (зареєстрована за адресою: російська фе-
дерація, Брянська область, селище Супонево, вул. Московська, 79, кв. 1) 
для участі в судових засіданнях у кримінальному провадженні, по обви-
нуваченню Федоренко Світлани В’ячеславівни щодо вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 09 год. 00 хв. 02 верес-
ня 2024 року в приміщенні Деснянського районного суду м. Чернігова за 
адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, буд. 141, каб. 308, під голову-
ванням судді Рощиної Т.С.

Наступне судове засідання призначено на 10 год. 00 хв. 11 вересня 
2024 року в приміщенні Деснянського районного суду м.  Чернігова за 
адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, буд. 141, каб. 308, під голову-
ванням судді Рощиної Т.С.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість з’явлення до суду.

Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 
Суддя Тетяна РОЩИНА 

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту, видане Козинським Лі-
цеєм Козинської Селищної ради Моргуну Олександру Миколайовичу, се-
рія свідоцтва: КХ №52445245, серія додатку до свідоцтва: СЧ №133070, 
вважати недійсним.

Втрачений військовий квиток, виданий Тернопільським об’єднаним 
міським військовим комісаріатом Тернопільської області 

23.06.2015 р. на ім’я Бондарук Олександра Олександровича, 
вважати недійсним.

Втрачені військовий квиток, виданий Оболонським РТЦК та СП, та по-
свідчення учасника бойових дій, серія АБ, № 328517, видане згідно з Про-
токолом ОК «Північ» № 9 від 13 серпня 2020 року, на ім’я Цесаренко На-
зарій Ігорович, 1986 р. н., вважати недійсними.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Стуброву Олену Ана-
толіївну, 17.05.1972 р. н., місце реєстрації: Запорізька область, Василів-
ський район, смт Михайлівка, вул. Горького, буд. 192, як обвинувачену 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 14.08.2023 року за № 22023080000001318, для участі у судовому 
засіданні 21.08.2024 року о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, просп. 
Ювілейний, 33, каб. № 3, тел: 097-28-48-208. 

Наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик суду без поважних при-
чин визначені ст.139, 323 КПК України. 

Суддя Сидорова М.В.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Дзюбу Олега Вале-
рійовича, 03.04.1991 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Василів-
ський район, смт Михайлівка, вул. 50 річчя ВЛКСМ, буд. 14, кв. 7, як об-
винуваченого за ч.7 ст.111-1 КК України у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР 19.09.2023 р. за №  22023080000001572, для учас-
ті у судовому засіданні 22 серпня 2024 о 13-00 год. за адресою: м. Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 3, тел. 097-28-48-208. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст.139, 
323 КПК України. 

Суддя Сидорова М.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Середу Дмитра Бори-
совича, 06.04.1980 р. н., в судові засідання по кримінальному проваджен-
ню № 1-кп/331/207/2024 (ЄУН 331/2294/23) щодо Середи Дмитра Бори-
совича, обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.2 ст.28, ч.7 ст.111-1 КК України, які відбудуться 23 серпня 2024 
року о 10-30 годині та 29 серпня 2024 року о 13-00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Репіна Євгена Воло-

димировича, 16.09.1980 р.н., у судове засідання по кримінальному про-

вадженню № 1-кп/331/192/2024 за обвинуваченням Репіна Є.В. у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК Украї-

ни, яке відбудеться 26.08.2024 року об 11-00 годині в приміщенні суду за 

адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В.

Повістка про виклик до суду
Ленінський районний суд м.  Запоріжжя (місцезнаходження: м.  За-

поріжжя, вул.  Незалежної України, 1/2) викликає Шемейко Вікторію 
Олександрівну, 26.09.1991 р.н., як обвинувачену, для участі у судово-
му засіданні 21 серпня 2024 року о 12-00 годині, 10 вересня 2024 ро-
ку о 14-00 годині по кримінальній справі № 334/7869/23, провадження 
1-кп/334/338/24, за обвинуваченням Шемейко В.О. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинува-
ченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 
ст.  111-1 КК України, Кобця Георгія Петровича, 23.08.1980 р.н., місце 
проживання: Запорізька область, Бердянський (Чернігівський) район, 
с.  Верхній Токмак, вул.  Садова, буд. 35, у судове засідання, призначе-
не на 14-00 годину 21.08.2024 року (справа № 314/1532/23) у приміщен-
ні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуюча суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Шапо-

валову Ніну Олексіївну (адреса проживання: вул. Нова, 20, с.Балки, Васи-
лівський район, Запорізька область) у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни (кримінальне провадження № 332/2999/24).

Підготовчі та судові засідання відбудуться 27.08.2024 року о 14-00 год., 
05.09.2024 року о 10-00 год., 19.09.2024 року о 10-00 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. При собі мати пас-
порт. Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду пе-
редбачені ст. 323 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м.  Запоріжжя викликає обвину-
ваченого Довганчука Сергія Миколайовича, 04.12.1973 р.н., місце на-
родження: с. Новоконстантинівка, Приазовського району Запорізь-
кої області; останнє відоме місце реєстрації: м.  Запоріжжя, вул.  Гого-
ля, 143, кв. 15 (кв. 6), у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 12014080060002490 від 06.06.2014 відносно Довганчука С.М. за об-
винуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України 
(справа № 335/5159/23, 1-кп/335/664/2023), яке відбудеться 27.08.2024 
року о 14-00 год., 04.09.2024 року о 14-00 год., 11.09.2024 року о 10-
00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Романько О.О.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Куріліну Олену Ана-

толіївну, 12.05.1984 р. н., місце реєстрації: Запорізька область, Пологів-

ський район, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 322, кв. 26, як об-

винувачену за ч.7 ст.111-1, ч. 1 ст.111-2 КК України у кримінальному про-

вадженні, внесеному до ЄРДР 20.02.2024 р. за № 22024080000000275, 

для участі у судовому засіданні 27.08.2024 року о 09-00 год., 06.09.2024 

року о 09-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб.№ 3, 

тел: 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик суду 

без поважних причин визначені ст.139, 323 КПК України. 

Суддя Сидорова М.В.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідан-
ня Чуйкова Андрія Юрійовича, 09.12.1979 р.н., Ярчук Ангеліну Володими-
рівну, 01.02.1982 р.н., Бойко Миколу Андрійовича, 09.12.1999 р.н., які об-
винувачуються у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться 27.08.2024 року о 09-00 год., 09.10.2024 
року о 15-30 год., 17.10.2024 року о 09-30 год., 29.10.2024 року о 
15-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європей-
ська, 7, каб. 23. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомлення, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Варнавська Л.О.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Микіти-
ну Світлану Ігорівну, 23.12.1992 р.н., яка зареєстрована: Запорізька об-
ласть, Пологівський район, с. Шевченківське, вул. Молодіжна, 1, обви-
нувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.2 ст.111 КК України, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 62023080020000526 від 01.08.2023, яке відбудеться 26.08.2024 року 
о 13-00 год. в порядку спеціального судового провадження у приміщенні 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Колегія суддів: голову-
ючий суддя Ткаченко М.О., судді: Ачкасов О.М., Каряка Д.О. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки у судове засідан-
ня, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини не-
явки. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Степаниши-
на Дениса Ігоровича, 25.01.1994 р.н., який зареєстрований: Запорізь-
ка область, Пологівський район, смт  Розівка, вул.  Ватутіна, 19, обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.2 ст.111 КК України, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 62023080020000524 від 01.08.2023, яке відбудеться 26.08.2024 року 
о 14-00 год. в порядку спеціального судового провадження у приміщенні 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Колегія суддів: голову-
ючий суддя Ткаченко М.О., судді: Каряка Д.О., Нікітін В.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка ви-
кликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. У разі не-
явки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням.

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпро-
петровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгля-
ді кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №12022052770003195 від 13.10.2022 (справа № 199/533/24) 
за обвинуваченням Васильєвої Ольги Федорівни, 15.12.1979 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання: Донецька область Володар-
ського району, смт Володарське, вул. Горького, б. 26, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Су-
дове засідання призначене на 10:00 год. 28.08.2024, головуючий суддя 
В.Л. Воробйов.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Ленінський районний суд м.  Кіровограда викликає обвинувачено-
го Мака Олексія Романовича, 02.09.1980 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: м.  Кропивницький, вул.  Миколи Левицького, 
57/6, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 серпня 2024 ро-
ку о 13:45 год., у залі судових засідань №401, вул. Велика Перспективна, 
40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинувачен-
ням Мака Олексія Романовича, 02.09.1980 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Явка обвинуваченого Мака Олексія Романовича у вказане судове засі-
дання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду просимо пові-
домити причини неможливості прибуття в судове засідання.

Суддя Світлана ЛЬОН

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Латиш 

Олесю Володимирівну (адреса проживання: вул. Зелена, 16, м. Кам’янка-
Дніпровська, Василівський район, Запорізька область) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (кри-
мінальне провадження № 332/3332/24).

Підготовчі та судові засідання відбудуться 21.08.2024 року о 09-
30 год., 28.08.2024 року о 10-00 год., 09.09.2024 року об 11-00 год. за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. При собі 
мати паспорт. Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду пе-
редбачені ст. 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду 
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинува-

ченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 
ст.111-1 КК України Савенко Василя Володимировича, 08.09.1969 р.н., 
зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, с. Замістя, вул. Садова, 177, у судове засідання 22.08.2024 року на 
10-00 год., 12.09.2024 року на 10-00 год., 15.10.2024 року на 11-00 год. 
(справа № 314/3501/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Кіяшко В.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержав-
ної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
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